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
«Кубок легенд». Прямая транс-
ляция из Москвы

17.25 Хоккей. Евротур. Чехия - Рос-
сия. Прямая трансляция

19.45 Конькобежный спорт. Чем-
пионат мира на отдельных дис-
танциях. Прямая трансляция из 
Коломны

11Программа передачПрограмма передач
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Агентство недвижимости 
"СОБСТВЕННИК"

Покупка. Продажа. Обмен. Приватизация. 
Наследство. Ипотека. Сертификаты. 

Сопровождение в ЕГРП. Консультации. 
Материнский капитал на улучшение 

жилищных условий.
Срочный выкуп комнат, квартир, домов, спорных долей

г. Ишимбай, ул. Гагарина, 70-2, т. 8-917-42-35-053, 
8(34794) 7-03-00 - основной офис

г. Салават, ул. Калинина, 39, т. 8-917-44-00-195, 
8(3476) 36-16-01 - филиал

ежедневно с 10.00 до 17.00, вых. - воскресенье, суббота

Р
е

к
л

а
м

а

Ипотека предоставляется Кредитным Потребительским Кооперативом «Возрождение 16» г. Казань (ОГРН 1091650007889)
Банки-партнеры: «Сбербанк», «ИнвестКапиталБанк», «Россельхозбанк», ОАО «ГазПромБанк», «ИнвестКапталБанк»

ОбъявленияОбъявленияwww.�������	.
�
vk.com/podmetki_plus

ДОМ в п. Майский, новый, кирпич-
ный, о/п 130 кв.м., без внутренней 
отделки, кирп. баня, щл/бл гараж, 8 
соток. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-
60-312

ДОМ в деревне, бревенчатый, о/п 
50 кв.м, в доме 2-е большие комнаты, 
железные ворота, хороший забор, 
плодовые насаждения, земля 30сот, 
цена 400000р., небольшой торг. Т.8-
917-045-90-70

ДОМ в п. Буранчино, 2003 г.п., 
кирп., 4-комн., о/п 129,5кв.м, гараж, 
баня сарай, или обмен с вашей допл., 
цена 2800т.р., варианты. Т. 8-919-
152-48-40

ДОМ в п. Буранчино, кирпичный, 
о/п 80 кв.м., баня, гараж, 15 соток, 
или обмен на 1 комн. квартиру + до-
плата. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в п. Кузьминовка, 2015г.п., 
о/п 149кв.м, пл. окна, м/к/д, нат. 
потолки, 1эт.+мансарда, полностью 
отапливается, удобства в доме, 16 
соток, цена 3600т.р. Т. 8-917-35-65-
813

ДОМ в п. Кузьминовка, газ, вода 
гор.хол., удобства, цена 5,5 млн.руб., 
варианты обмена, Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Кузьминовка, ж/п 
130кв.м, 15 соток, баня, гараж 6х11, 
хоз. постройки, теплица. Т. 8-917-
459-15-35

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. 2 Мо-
стовая, кирп. с деревян. террасой, 
все удобства в доме, 9 соток, или об-
мен на квартиру+доплата. Т. 8-987-
249-11-39

ДОМ в п. Левый берег, 3 комн., удоб-
ства, постройки все, цена 4,5 млн.руб. 
Варианты обмена.Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Левый Берег, или обмен 
на квартиру. Т. 8-987-242-84-52

ДОМ в п. Майский, бревенч. об-
ложен кирпичом в 2010г, кап.ремонт 
дома, о/п 50 кв.м., с/у в доме, зем. 
участок 10 соток, рассмотрим вари-
анты обмена. Т. 8-919-144-74-10

ДОМ в п. Перегонный, 3 комн., 
удобства, постройки все, цена 3,6 
млн.руб. Т.8-987-488-39-22

ДОМ в п. Перегонный, 
бревенч.+кирп. пристрой, о/п 74кв.м, 
баня, гараж, дом жилой, или обмен на 
2-комн.кв. Т. 8-917-769-16-28

ДОМ в п. Перегонный, 
ул.Заводская, о/п 42кв.м, вода, газ, 
свет в доме, общ. зем. уч. 10 соток, 
метал. сарай, или обмен на 1-комн.
кв. Т. 8-917-420-73-14

ДОМ в п. Петровское на ул. По-
чтовая, 56 кв.м, 47 соток земли, свет, 
газ, вода, баня, гараж. Срочно. Т. 
8-917-347-41-31

ДОМ в п. Смакаево, о/п 102кв.м, 
кирп., новый, зал, кухня, 3 спальни, 
гараж, подвал, цена 3800т.р., торг. Т. 
8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, 
новый, с чистовой отделкой, сосно-
вый сруб обложен облицовочным 
кирпичем, 103 кв.м., имеется  цо-
кольный этаж перекрытый плитами, 
гараж, 8 соток земли, цена 4500 т.р. 
торг. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, 
о/п 90кв.м, удобства в доме, цена 
2500т.р., или рассмотрим другие ва-
рианты. Т. 8-917-34-24-964

ДОМ в п. Юмагузино, 103 м.кв., 
участок 10 соток, свет, газ, вода, ка-
нализация,  гараж, баня, с ремотоми. 
Цена 2 100 млн. руб. или обмен на 
2 х.к.кв+доплата в г. Ишимбай. Т. 
8-989-959-38-50

ДОМ в с. «Нефтяник», о/п 47 кв.м, 
кирпич., пласт. окна, баня, участок 2 
сот. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-414-17-
54 

ДОМ в с. Верхотор, о/п 45 кв.м, 
земельный участок 25 соток, дом 
жилой. Цена 250000 руб. Т. 8-917-37-
31-048

ДОМ в с. Гончаровка Федоров-
ского р-на, гараж и сарай кирп., 
все удобства в доме, баня, площ. 
123,7кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Иглино, 170 кв.м. из бру-
са, утеплен, обшит блокхаусом, все 
удобства в доме, хороший ремонт, 
газ, свет, вода, ухоженный двор, по-
сажен газон, хоз. блок 6х18, отлич-
ная баня, 18 соток участок, 17 км до 
г. Уфы, остановка рядом с домом, 
ходят маршрутки, 3500 т.р. торг, или 
обмен на квартиру в Ишимбае. Т. 
8-987-496-51-32.

ДОМ в с. Петровск, о/п 164 кв.м., 
кирпич, черновая отделка, 23 сотки 
земли, все в собственности, недоро-
го. Рассмотрим ипотеку, мат капитал. 
Т. 8-917-044-69-26

ДОМ в с. Скворчихе, кирпичный, 
о/п 63, газ, свет, вода, новая баня, 
цена 950 т. р. Т. 8-987-489-44-04, 
8-987-489-44-00.

ДОМ в тихом р-не города (шлако-
блочный), гараж на 2 машины, сарай 
(шлакоблочный), на ул. Кольцевая, 
10, цена 2500000 р. Т. 8-987-580-43-
37, 8-982-554-89-30 

ДОМ на Левом берегу, бревенча-
тый, о/п 36кв.м., газ, свет, вода ря-
дом, баня, цена 950 т.р. или обмен 
рассмотрим все варианты. Т.8-987-
47-41-848

ДОМ на Льва Толстого, о/п 60м, 
баня, сарай, гараж, цена 1700 т. р., 
торг. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-
44-00.

ДОМ на Майском на ул. Некрасо-
ва, все коммуникации, о/п 97,7кв.м. 
Т. 8-987-603-01-03

ДОМ на Перегонном из бруса, но-
вый, с чистовой отделкой, 103 кв.м., 
гараж под одну крышу, можно сде-
лать мансардный этаж, 11 соток зем-
ли, цена 3000 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

ДОМ на Перегонном на ул. Гарее-
ва, кирпичный 124 кв.м., 2003 г/п, 
все удобства в доме, хороший ре-
монт, баня, гараж, хоз. блок, летний 
домик, с/у в доме, 10соток земли, 
удобное месторасположение 3000 
т. р., обмен на 2-к.кв. или 1-к.кв. Т. 
8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегонном, 2014 г.п., 
кирпич + шлакоблок, обшит сай-
дингом, 1 эт. - 110 кв.м., мансарда 
78 кв.м, с/у в доме, АГВ, х/г вода, 
газ, пл. окна, 3 комнаты + кухня, уча-
сток 9 соток. Цена 2500 т. р., торг. Т. 
8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

ДОМ на Перегонном, ул. Заводская, 
деревянный, о/п 70, 7 соток, хоз. блок 
шлакоблочный, насаждения (вино-
град, вишня, яблоня). Цена 1100т.р., 
торг, либо обмен на 1-комн. кв. Т. 
8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

ДОМ в городе на ул. Почтовая,  
каркасно-засыпной, вода-скважина, 
газ проходит рядом с домом + строй-
материалы 2000 шт. шлакоблоков, 
зем. уч. 14 соток, цена 1250 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

ДОМ в городе, новый, о/п 90 кв.м., 
3х комнатный, из газобетона утеплен 
пеноплексом, эл/котел, гараж шл/
бл, фундамент под баню, 15 соток, 
баня липовая завезена, нужно будет 
собрать, торг уместен. Т. 8-919-145-
83-43

ДОМ в д. Аптиково, о/п 75, па-
нельный, газ, свет, вода, цена 1400 т. 
р., торг или обмен на 2 комн. кв. Т. 
8-987-489-44-04, 8-917-047-47-60

ДОМ в д. Байгужа, 2013г.п., кир-
пичный, общ. пл. 90 кв.м., зал, спаль-
ня, кухня, участок 39 сот., баня но-
вая, сарай, погреб. Цена 1800 т.р. 
Рассмотрим обмен на 1 ком. кв. с 
доплатой. Т. 8-917-414-17-54

ДОМ в д. Байгужа, бревен., 3 
комн., о/п 69,5 кв. м, хоз. блок, о/п 
75 кв. м, газ, вода, участок 31 соток, 
сарай, курятник, амбар, погреб, цена 
1800 т. р. Т. 8-917-440-74-87 

ДОМ в д. Бердышлы, новый, кир-
пичный, о/п 49 кв.м., подведены все 
коммуникации, натяжные потолки, 
остановка рядом, или обмен на 1 
комн. квартиру. Т. 8-917-49-84-302

ДОМ в д. Иткул, газ, вода, баня, 
сарай, 20 соток, сад с насаждения-
ми, или обмен на 1-комн.кв. Т. 7-01-
46, 8-962-525-14-26

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 
44 кв.м, вода, газ, свет, 33 сотки зем-
ли, баня, 650 т. р., торг. Т. 8-987-496-
51-32.

ДОМ в д. Канакай, о/п 45 кв.м., 
печное отопление, колонка, цен-
тральная газ есть, 14 соток, сарай, 
цена 500 тыс. торг или обмен на 
1-комн.кв. Т. 8-987-589-68-90

ДОМ в д. Кинзебулатово, кирпич-
ный, о/п 78/53 м, баня, вода, газ, 
свет, пластиковые трубы, летний до-
мик, 37 соток, или обмен на комнату 
с доплатой, цена 1350 т. р. Т. 8-987-
489-44-04, 8-917-047-47-60.

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 
78/53м, кирпич, баня, вода, газ, 
свет, пластиковые трубы, летний до-
мик, 37 соток, рассмотрим обмен на 
1 комн. кв. с доплатой, цена 1350 т. 
р. Т. 8-987-489-44-00, 8-917-047-47-
60.

ДОМ в д. М. Баиково, 2001 г.п., 
о/п 40 кв.м., свет, газ, вода сква-
жина с чистейшей вкусной водой, 30 
соток, имеется баня новая, или меня-
ется на квартиру в городе. Т. 8-917-
49-84-302

ДОМ в городе, цена 500т.р. Т. 
8-917-49-84-302

ДОМ в д. Н.Георгиевке, кирпич 190 
м.кв, участок 3 сотки, свет, газ, вода, 
канализация,  цена 3,5 млн. руб. Т. 
8-989-959-38-50

ДОМ в д. Яр Бишкадак на ул.Мира, 
брев., о/п 36кв.м, газ, свет, вода, 23 
сотки, гараж, баня, фундам. 10х11, 
выгр. яма, забор новый, строймат-
лы, цена 1500т.р., или обмен на 
квартиру. Т. 8-917-444-07-40

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул. Бере-
говая, бревенч. + кирп. пристрой, 
о/п 52 кв.м., газ, свет в доме, 30 со-
ток, баня, или меняется на 1 кварти-
ру, или комната в м/с + доплата. Т. 
8-917-75-32-715

ДОМ в черте города на ул. Суворо-
ва,65, бревенч., о/п 60кв.м, земля в 
собств. Т. 8-919-600-85-63

ДОМ в черте города ул. Лермон-
това, бревно, о/п.48 кв.м, 5 соток. 
Две комнаты, кухня, гараж, погреб, 
новая баня, санузел дома недавно 
сделан, выгребная яма, газ, вода, 
отопление. Или обмен на 2-комн кв., 
торг уместен. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-
589-68-90

ДОМ в Юрматах, ремонт, баня, га-
раж, большой хоз. блок, все насаж-
дения и т.д., подробн. по телеф. Т. 
8-917-48-43-334, 8-917-48-91-991

ДОМ в Юрматы 2 двухэтажные 
коттеджи из шлакоблоков, типовой 
застройки, 157 кв.м, черновая отдел-
ка, свет, вода, канализация, 8 соток 
земли, цена 1700 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.

ДОМ жилой кирп., 2-эт., 20 соток, 
имеется все для жилья, цена 4000т.р., 
торг. Т. 8-917-389-81-27

ДОМ кирп. в п. Нугуш, о/п 105кв.м, 
газ. отопл., все удобства в доме, над-
ворн. постройки, гараж, 14 соток, все 
насаждения, или обмен. Т. 8-917-78-
313-72

ДОМ кирп. не дострой  под кры-
шей, о/п 200кв.м, 2014 г/п. участок 
12 соток, ул. Толстого, цена 2млн. 
700т.р. Т. 8-917-486-00-11

ДОМ кирп., о/п 85кв.м, 3-комн., 
8 соток, все удобства в доме, баня 
новая, гараж на 2 а/м, цена 3500т.р., 
торг, или обмен на 2-комн. у/п в мкр.
Южный. Т. 8-917-782-18-66, 8-34794-
4-34-37 (в люб. время)

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ благоустроенный черте го-

рода на ул. Социалистическая, не-
большой, обложен кирпичом, 4 кв.м, 
з/у 8 соток, рассмотрим обмен на 
комнату с доплатой, цена 1800 т.р. Т. 
8-919-144-74-10

ДОМ блоч., ул. Советская, на 2 
хоз., о/п 49кв.м., уд. в доме, цена 3 
млн.000т.р. Т.8-917-74-89-386

ДОМ брев, ул. 4 проезд, о/п 46 
кв.м., уд..на улице, 6 соток или об-
мен на 2 комн. кв. в районе 16 шк. Т. 
8-917-748-93-86.

П Р О Д А Е Т С Я
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ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
В строящихся домах: г.Ишимбай, микрорайон В строящихся домах: г.Ишимбай, микрорайон 

Южный школа №19., ул.Гагарина район роддома. Южный школа №19., ул.Гагарина район роддома. 
Дома на стадии завершения строительства. Дома на стадии завершения строительства. 

Ипотека 10,9%, рассрочка, материнский капитал. Ипотека 10,9%, рассрочка, материнский капитал. 
Страхование всех рисков.Страхование всех рисков.
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Агентство недвижимости «Эксперт»
- покупка, продажа, обмен, дарение;
- оформление документов по ИПОТЕЧНОМУ кредитованию;
- оформление сделок с МАТЕРИНСКИМ капиталом;
- срочный выкуп КОМНАТ, КВАРТИР, а также СПОРНЫХ ДОЛЕЙ;

Наш адрес: г. Ишимбай, ул.Геологическая, 39
Т. 8-917-37-31-048,  8-927-31-37-090 О
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ДОМ кирп., ул. Кольцевая, о/п 
200кв.м., уд. в доме, 8соток, гараж, 
хор.ремонт, цена 7млн.500т.р. Т.8-
917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Коммунаров, на 2 
хоз., о/п 40кв.м, уд.на ул., 6соток, 
свет, газ, вода цена 1млн.600т.р. Т. 
8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Коммунаров, о/п 
75кв.м, уд. в доме, гараж, баня, сарай, 
цена 3млн.700т.р. Т. 2-31-15 (звонить 
до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Мира, о/п 76кв.м., 
уд.в доме, гараж, баня, 15соток, цена 
4 млн.000т.р. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Молодёжная, о/п 
135кв.м., уд. в доме, 10соток, гараж, 
хозблок, цена 5млн.200т.р. Т. 2-31-15 
(звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Первомайская, о/п 
230кв.м., уд. в доме, 10соток, гараж, 
цена 6млн.590т.р., 8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Подгорная, рай-
он Винзавода, о/п 90кв.м., уд. в 
доме, 10соток, гараж, баня, цена 
2млн.500т.р. или обмен. Т. 8-917-74-
89-386

ДОМ кирп., ул. Промысловая, 2015 
г.п., чистовая отделка, о/п 270кв.м, 
уд. в доме, свет, газ,вода,10 соток., га-
раж, цена 6млн..р. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ кирп., ул. Революционная, 
о/п 82кв.м., уд. в доме, 6соток, га-
раж, цена 3 млн.200т.р. торг. Т.8-917-
74-89-386

ДОМ кирп., ул. Социалистическая, 
о/п 100кв.м, уд. в доме, 8соток, гараж, 
баня, хозблок,цена 3млн.300т.р.или 
обмен. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ кирпичный на ул. 2-Мостовая, 
д.4 (улица тупиковая, не проездная), 
120м.кв., 15м терраса, участок 9 соток 
(все насаждения), гараж, баня, с/у в 
доме раздельный (дорогой кафель), 
зал 27м., две спальни большие, м/к/д 
дерево, пл/о, рассмотрят обмен на 2 
х, 1 к. + доплата Т. 8-989-959-38-50, 
8-987-141-69-11

ДОМ на Левом берегу, бревен-
чатый на фундаменте о/п 50кв.м, 
отопление АГВ,  земельный участок  
15 соток, баня, сарай. Цена  900000 
руб., торг предусмотрен. Т. 8-917-37-
31-048 

ДОМ на Перегонном, ул. Павлика 
Морозова, бревенчатый, с кирпич-
ным пристроем,  газ, свет, вода, хоз-
блок: гараж, баня, цена 1800 т.р. или 
обмен рассмотрим все варианты. Т.8-
987-47-41-848

ДОМ на Перегонном, ул.65 лет 
Победы, дом из бруса 2014г. п., о/п 
90 кв.м, индивидуальное отопление, 
вода в доме своя, пл.окна, возможно 
сделать 2-ой этаж, цена 1950т.р. Т.8-
917-045-90-70.

ДОМ на проезде Прибрежный 5а, 
300 кв.м. с отапливаемым цокольным 
этажом, 6 комнат, липовая сауна в 
доме, с/у на каждом этаже, дорогая 
евроотделка, все сделано качествен-
но, 7 соток земли 6500 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.

ДОМ на ул. Загородная, бревен-
чатый, 70 кв.м, 2 спальни, зал, кухня, 
ванная, туалет, пл. окна, хороший ре-
монт, 7 соток земли, кирпичная баня 
и хоз. блок, коммуникации централь-
ные, 2300 т.р. рассмотрим обмен на 
1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Кольцевая, участок 15 
соток, шлакоблок, деревянный при-
сторой, 55кв.м, гараж из шлакоблока 
50 кв.м., сарай, баня, газ, свет, вода, 
цена 2600 т.р. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Луначарского, 83 кв.м., 
все удобства, хороший ремонт, баня, 
гараж, хоз.блок, летний домик, 6 со-
ток земли, 3800 т. р., торг. Обмен на 
1-к.кв + доплата. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Машиностроителей, 
бревенчатый, 1961 г.п., пристрой к/з, 
2 стены шлакоблок, о/п 50, туалет на 
улице, косм. ремонт, участок 7 соток, 
гараж, баня, сруб под крышей, цена 
2000 т. р., торг. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

ДОМ на ул. Машиностроителей, 
бревно, участок 7 сотки, свет, газ, 
вода, канализация,  состояние хоро-
шее, веранда, сени. Цена 2 млн. руб.
торг. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на ул. Морозова, о/п 42 
кв.м., новый бревенчатый, пристрой 
кирпичный, без удобств, газ, свет, 
ц/вода, ц/канализация, баня, га-
раж, 27 соток земли. Т. 8-917-75-32-
715

ДОМ в городе на ул. Красноар-
мейская, о/п  70 кв.м, с/у в доме, 
центральная канализация, х/г/в, 
зем. уч. 8 соток, цена 2800 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

ДОМ в городе на ул. Красноар-
мейская, шлакоблочный, 2  комнаты, 
о/п 36 кв.м,  гараж, рубленая баня, 
газ, вода, удобства на улице, 10 со-
ток земли, 2 млн.  р. или обменива-
ется на 1, 2 комнатную квартиру  с 
вашей доплатой. Рассмотрю  все 
варианты. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-
782-62-36

ДОМ брев. в Тимашевке, о/п 52,6 
кв.м. 41 сотка, АГВ, эл.проводка но-
вая, баня, крыша профнастил, вода, 
газ, свет, или обмен на 1 комн.в 
Ишимбае. Т 8-917-486-00-11

ДОМ брев., ул. Береговая, о/п 
32кв.м., уд. в доме, 6соток, курятник, 
цена 1млн.300т.р.торг. Т. 2-31-15 
(звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ брев., ул. Вахитова, о/п 
70кв.м., уд. в доме, 6соток, хор.ре-
монт, цена 2млн.900т.р. Т. 2-31-15 
(звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

ДОМ брев., ул. Гайдара, о/п 45кв.м, 
уд. на ул., 5соток, гараж, баня, цена 
1млн.550т.р. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ брев., ул. Некрасова, о/п 
50кв.м., уд. на ул., 5соток, цена 
1млн.300т.р. Т.8-917-74-89-386

ДОМ бревен + пристрой шб, 2013 
г.п.., ул.Красноармейская, площадь 
62кв.м., уд. в доме, 8соток., гараж, 
баня, сарай, цена 2млн.900т.р. Т. 
8-917-74-89-386

ДОМ бревенчатый в с. Акбулатово  
Федоровского района, центральный 
газ, АГВ, вода колонка, две комнаты, 
о/п 45 кв. м, сарай,  20 соток земли, 
290 т. р., возможна продажа по мат. 
капиталу. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-
782-62-36

ДОМ бревенчатый в с. Верхотор  
Ишимбайский  район, центральный 
газ, вода колонка,  есть своя сква-
жина, две комнаты, об. пл. 48 кв.м, 
сарай, баня, 20 соток земли, 400 т. р.  
возможна продажа по мат. капиталу, 
Т. 8-917-742-60-79  

ДОМ бревенчатый в с. Воскресен-
ское Мелеузовский район, централь-
ный газ, вода колонка, две комнаты, 
об. пл. 35 кв.м, баня, сарай, 20 соток 
земли, 400 т. р. торг, возможна про-
дажа по мат. капиталу. Т. 8-917-742-
60-79, 8-917-782-62-36

ДОМ бревенчатый в с. Салихово 
Ишимбайский  район, центральный 
газ, вода колонка,  две комнаты, о/п 
30 кв. м,  сарай,  27 соток земли, 450 
т. р. торг, возможна продажа по мат. 
капиталу. Т. 8-917-742-60-79  

ДОМ бревенчатый, в с. Скворчиха  
Ишимбайский район, центральный 
газ, вода,  три комнаты, об. пл.  60 
кв.м, баня рубленная, гараж, сарай, 
71 сотки земли, 1 млн.200 т. р. торг, 
возможен обмен на 1 комнатную 
квартиру. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-
782-62-36

ДОМ бревно + пристрой кирп., ул. 
Машиностроителей, о/п 77кв.м., уд. 
в доме, 6 соток, гараж, баня, сарай, 
цена 4млн.200т.р.торг. Т. 8-917-74-
89-386

ДОМ брус., п. Буранчино, ул.65 лет 
Победы, о/п 100кв.м., уд.в доме, га-
раж, 11 соток, цена 3млн.100т.р. торг. 
Т. 8-917-74-89-386

ДОМ в г. Ишимбае, кирп, 3 комн., 
удобства, цена  3,5 млн.руб. Т.8-987-
488-39-22

ДОМ в г. Ишимбай, бревенч., сарай, 
баня, газ, вода, 5 соток, о/п 32,2кв.м. 
Т. 8-927-306-80-13

ДОМ в городе из кр. кирпича, без 
внутренней отделки, гараж, 8 соток, 
вар-ты. Т. 8-917-49-85-437

ДОМ в городе на ул. 7-ноября, кир-
пичный, две комнаты, об. пл. 35кв.м, 
гараж шлакоблочный, новая  рубле-
ная баня, газ, вода,  удобства на ули-
це, 10 соток земли, 1 млн. 900 т. р. Т. 
8-917-742-60-79, 8-917-782-62-36
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ДОМ на ул. Спутник, бревенчатый 
обшитый, 54 кв.м, газ, вода, цена 
1800т.р., торг, обмен на 1к +допл. Т. 
8-987-146-36-76

ДОМ на ул. Спутник, бревно, об-
шит, о/п 66 кв.м, 6,5 соток, к/р, 
или обмен на 2-комн.кв.+доплата. Т. 
8-987-589-68-90

ДОМ недостроенный, 4 проезд, 2, 
р-он  ул. Промысловая, 180 кв. м, газ, 
свет, вода, 8 соток, цена 6 млн. руб. 
Т. 8-917-43-602-33 

ДОМ с зем. участком 35 соток, ря-
дом речка, сарай, баня, фруктовые 
насаждения, в д. Канакаево на ул. 
Я.Кулмыя,64. Т. 8-960-804-26-69

ДОМ с земельным участком по ул. 
Уральская г. Ишимбай или меняется-
на 2-комнатную квартиру + доплата. 
Т. 8-917-470-80-69, 8-917-459-04-93 

ДОМ со всеми удобствами, га-
раж, баня, земля в собств., на 
ул.Комарова, напротив маг. «Анаста-
сия». Т. 8-987-138-74-30

ДОМ сосновый, 10х11, новый, га-
раж, сауна, земля в собств. 15 соток, 
в п.Кузьминовка, первая линия. Т. 
8-917-75-374-48

ДОМ старый под снос в д. Рамода-
новка  Ишимбайский  район, земля в 
собственности 21 сотки, цена 200 т. 
р. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-
36

ДОМ шлак., ул. Социалистическая, 
о/п 32кв.м., уд. на ул., 8соток, сарай, 
погреб, цена 1млн.300т.р. Т.8-917-
74-89-386

ДОМ шлакобл., ул. Кольцевая, 
о/п 64кв.м., уд.в доме, гараж на 2 
маш., баня, хоз.блок, 6соток, цена 
2млн.500т.р. Т. 8-917-74-89-386

ДОМ, 2-эт. кирп., жилой 130кв.м, 
10 соток в собств., или обмен на 
1-комн.кв. + допл. Т. 8-917-75-37-
448

ДОМ, 2-эт., о/п 155кв.м, в доме 
сауна с бассейном, холл, кухня, зал, 
спальни, введен в эксплуат. в 2016г., 
собств-к. Т. 8-917-473-96-09

ДОМ, 406м.кв. трехуровневый, 
красный кирпич, участок 12 соток, 
гараж на 2 машины, хозблок, с/у, 
прачечная, кухня, зал, хол, несколь-
ко спален, пл/о, м/к/д, су кафель, в 
подвале погреб,  котельная, подсоб-
ная комната, спортзал. Цена 10 млн. 
руб. Т. 8-989-959-38-50

ДОМА в городе и в районе. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 
о/п 77 кв.м, лоджия 6 метров, пла-
стиковые окна, средний этаж, цена 
2350000 р. торг предусмотрен. Т. 
8-917-37-31-048

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 7/9, 
76 кв.м., без ремонта. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28,  8-917-347-41-31

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина 20, 
3/5, 62 кв м, косметический ремонт, 
цена 2000 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-
62

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
5/5, 72 кв.м, евроремонт, 2800 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85. 

4-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 4/9, 
74 кв.м., п/л+лодж/з, хороший 
косметический ремонт, с/у кафель, 
2600 т.р. торг. Обмен. Т. 8-987-496-
51-32, 8-987-134-94-85.

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
2, 1/5, 82 кв.м. отличный ремонт, 
лоджия 6 м/з, можно под нежилой 
фонд, цена 3000 т.р. торг или обмен 
на 2-к.кв. на южном в кирпичном 
доме, 1 или 2 этаж. Т. 8-987-496-51-
32, 8-987-134-94-85.

4-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 
23, 2/2, о/п 75 кв.м, пл/о, ж/д, хо-
рошее состояние. Т. 8-917-738-07-58

4-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
15, 2/5, о/п 81 кв.м, л/з, пл/о, ж/д, 
ламинат, встроенная кухня, кафель. 
Т. 8-917-738-07-58

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова, в р-не 
Дв. Спорта, 2/5, о/п 60 кв.м., хо-
рошее состояние, цена 1850 т.р. Т. 
8-919-144-74-10

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16, 80 кв.м., 3/5, лоджия 6м не за-
стеклена, 2450 т. р. Т. 8-987-496-51-
32, 8-987-134-94-85

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина,20, 
3/5, б/з, о/п 62, косм. ремонт, цена 
2000 т.р., торг, вариант обмена на 
1-комн. кв. или комнату. Т. 8-987-25-
69-286, 8-917-35-65-813                                                                                                                                 

 4-КОМН. кв. на ул. Советская,25, 
5/5, л/з 6 метров, о/п 68 кв.м, 
с/у/р, к/р, ходы раздельные. Цена 
1850000 р., торг. Т.8-986-974-82-41

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16, 80 кв.м, 5/5, хор. ремонт, встр. 
кухня, прихожая, мебель, л/з, цена 
2700т.р. Т. 8-987-240-30-57

4-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,16А, 2/6, 5/6, под-
робности по тел. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

4-КОМН. кв. в р-не гимн. №1, н/п, 
8/9, пл. окна, кафель, торг на месте. 
Т. 8-917-784-54-52

4-КОМН. кв. на ул. Докучаева,4,  
9/9, о/п 76 кв.м, лоджия или обме-
нивается на 2кв.+ доплата. Цена 2 
100000р. Торг. Т. 8-987-043-30-68

4-КОМН. кв. на Южном, 9/9кирп., 
цена 2600т.р., торг, или обмен на 
2-комн.кв. с допл., или на две 1-комн.
кв., собств-к. Т. 8-906-373-95-82

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 
4, 2/12. Рассмотрим вариант обме-
на на две однокомнатные квартиры 
в любом районе города. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-917-34-741-31.             

3-КОМН. кв. «сталинка», 1/2, 
о/п 75кв.м, сарай с погребом, цена 
2000т.р. Т. 8-987-58-44-053

3-КОМН. кв. в любом районе от 
1500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

3-КОМН. кв. в п. Перегонный, 1/2, 
пл/окна, цена 1200т.р., торг.  Т. 
8-987-47-41-848, 8-987-146-36-76

3-КОМН. кв. в р-не гимн. №1, 3/5, 
о/п 60кв.м. Т. 8-917-04-88-321

3-КОМН. кв. в р-не Дворца спорта, 
5/5, о/п 59 кв.м, б/нз, пл. окна, кос-
мет. ремонт или обменивается на 2х 
с/п + доплата, 450т.р. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в р-не мечети, ста-
линка, средний этаж, х/р, чисто. Т. 
8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. н/п, 3/5 кирп, балкон, 
ул. Машиностроителей,136, пл.окна, 
состояние хорошее, 72 кв.м., цена 2 
млн.руб. торг. Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 6/9, 
64 кв.м., 2 балкона, косм. ремонт, 
1950 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-
134-94-85. 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 2/5, 
о/п 64 кв.м, л/з-6 м, к/р. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 58, 1/2, 
65 кв.м. дом после кап.  ремонта, во 
дворе кирпичный сарай с погребом и 
кирпичный гараж, за все 1900 т. р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 4, 
2/5эт., о/п 64кв.м., л/з/6м, без. 
рем., окна на обе стороны, цена 2200 
т.р. Т. 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,13а, 
3/5эт., полезн. 64кв.м. Т. 8-987-59-
82-187 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,64, 5/5, 
о/п 50кв.м, б/з/п, пл. окна, м/к/д, 
косм. ремонт, н/п. Т. 8-987-038-82-
86

3-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 
у/п, 5/5кирп., о/п 62кв.м, косм. ре-
монт, пл. окна, комн. изолир., или 
обмен на 1-комн.кв., варианты. Т. 
8-917-374-27-01

3-КОМН. кв. на ул. Блохина, 52, 
о/п 63 кв.м., косм. ремонт, ср. этаж. 
Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
25, 1 этаж, косметич. ремонт, трубы 
пластик., о/п. 60 кв.м, без балкона. 
Цена 1600 т.р. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
ср. этаж, чистая, 60 м.кв., цена 2200 
т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 
74 кв.м, 8/9, двухуровневая, косме-
тический ремонт, две лоджии 6м, два 
с/у, цена 2600 т.р. Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
9/9, л/з, п/л/з, 72кв.м., пл/окна, 
цена 1750т.р. Т. 8-987-146-36-76, 
8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
7, 9/9 эт., о/п 70кв.м, кухня 9кв.м, 
2лодж/з, хор.рем. цена 1750 т.р. Т. 
8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, 
9/9, о/п 72 кв.м., л/з -6 м,+ п/л/з, 
пл. окна, м/к/д, цена 1850 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 
68-80кв.м, 9/9, балкон, лоджия за-
стекл., или обмен на 2-комн.кв. в 
этом же р-не. Т. 8-919-617-78-28, 
8-960-385-80-53, после 18.00

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5, 
3/5, о/п 60 кв.м, б/з, космет. ре-
монт. Цена 1860 т.р. или обмен на 
1-, 2-комнатную кв-ру. Т. 8-987-043-
30-68

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова,9, 
5 этаж, косметич. ремонт. Цена 
2000т.р. (торг). Рассмотрим обмен на 
2-комн. кв. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова,9, о/п 
60кв.м, 4/5кирп., у/п, п/л/з пласт., 
пл. окна, кухня 8кв.м, ванная и кухня 
кафель, или обмен на 2-комн.кв. Т. 
8-917-76-98-672

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 4 
этаж, косметич. ремонт, о/п 57 кв.м.  
Рассмотрим обмен на 3-комн. кв. но-
вой планировки с нашей доплатой. Т. 
8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 
4/5, о/п 53м, б/з, деревянные евро-
окна с двойным стеклопакетом, к/р, 
возможен обмен на 3 комн. кв. новой 
планировки с нашей доплатой,  цена 
1720 т. р., торг. Т. 8-987-489-44-04, 
8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 96, 
1/2, б/б, о/п 60 кв.м, с/у/р, к/р, 
пл.окна, окна смотрят во двор. Цена 
1650000 р., торг. Т.8-986-974-82-41

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 96, 
1/5, б/б, к/р, о/п 60 кв.м. цена 
1500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 96, 
5/5, о/п 57, к/р, б/з, цена 1520 т.р. 
Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-44-00

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 86,  
3/5,  б/з, хор. ремонт, м/к/д, цена 
1900 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94 
о/п 50 кв.м., кухня 6 кв.м. балкон за-
стеклен, косм. ремонт, пл. окна, но-
вые двери в сан. узле кафель. Цена 
1700 000 руб. Т. 8-917-37-31-048, 
8917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 96, 
1/5эт., о/п 60кв.м., косм. рем., цена 
1650000 т.р. Т. 8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 96, 
1/5эт., о/п 60кв.м., косм. рем., цена 
1650 т.р. Т. 8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина,96, 59 
кв.м, 1/5, п/о, м/к/д, к/р, обмен 
на 1-комн. кв. с/п, цена 1950 т. р., 
торг. Т. 8-919-144-74-10

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
77а, 2/2, балкон, 58кв.м, пл/окна, 
цена 1550т.р. Т. 8-987-146-36-76

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 
ср. этаж, х/р, пл/з,  ремонт. Т. 
8-917-738-07-58

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43а, 
3/5, о/п57,  п/о в зале, б/з, цена 
1520 т. р. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-
489-44-04.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 4/5, 
о/п 55 кв.м, б/з, косметический 
ремонт Цена 1800 000 т.р. торг. Т. 
8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 
3/5 эт., о/п 56кв.м., кухня 6кв.м, 
б/н/з, без.рем., цена 1700 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 
3/5, б/р, о/п 56 кв.м., б/н/з, цена 
1500 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 
3/5, хороший  к/р, б/з., цена 2000 
т.р. Срочно. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 6, 4/5, 
о/п 60 кв.м, б/з, космет. ремонт, 
или обмен на 1-, 2-комнатную кв-ру. 
Т. 8-987-043-30-68

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, о/п 
45 кв.м, б/з, косм. ремонт. Цена 
1550000 руб. Т. 8-917-37-31-048, 
8917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,104, 
4/4, о/п 64кв.м, кух. 11кв.м, лоджия 
7м, дом после кап. ремонта, или об-
мен на 1-комн.кв. Т. 8-917-787-30-11

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,39, 
4/5, 60 кв.м, б/з/пл.ок., обшит ва-
гонкой, пл. окна, хороший космети-
ческий ремонт, хорошая планировка, 
1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-
134-94-85.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,40, 
3/5, б/з, о/п 56, пл. окно, косм. 
ремонт, цена 1750 т. р. За наличный 
расчет. Т.8-917-35-65-813, 8-987-25-
69-286

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 
4эт., о/п 60,1кв.м, ремонт. Т. 8-927-
301-20-44

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,52, 
1/5, о/п 63кв.м, цена догов. Т. 
8-917-75-415-33

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12 а, 
6 этаж, косметич. ремонт, новая жел. 
дверь, мк/дв, трубы пластик, общ. 
пл. 60 кв.м. Рассмотрим обмен на 2х 
комн. кв. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 4/5, 
о/п 64, лоджия/з, к/р, пласт.окна, 
цена 2200 т.р. Т. 8-987-589-68-90

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, 2/5, о/п 60кв.м, л/з, пл. окна, 
меблиров., рядом школа, садик. Т. 
8-917-405-92-38, 8-917-343-99-48

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
4/5, евроремонт встроенная мебель, 
ванна джакузи, л/з, пл/окна, цена 
2900 тыс. руб. или обмен на 2-комн. 
н/п. Т. 8-987-47-41-848, 8-987-146-
36-76 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 4, 
9 этаж, о/п. 72 кв.м., косметич. ре-
монт, пластик. окна, балкон и лоджия 
застекл., о/п 72 кв.м. Цена 2100 т.р. 
Рассмотрим обмен на 2х комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
средний этаж, о/п 72 кв.м, п/л/з, 
л/з, м/к/д, кафель, хороший ре-
монт. Т. 8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 
8 эт., лоджия 6 м и балкон 3 м, 69,10 
кв. м, космет. ремонт, пласт. трубы. 
Срочно. Т. 8-917-497-51-59 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,4, 
9/9 эт., о/п 74кв.м, кухня большая, 
пл/ок, лодж/з, хор.рем. цена 2400 
т.р. Т. 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3, 2 
этаж, общ. пл. 75 кв.м., хороший све-
жий ремонт, оставляем мебель. Цена 
2650 т.р. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 3 
этаж, косметич. ремонт, общ. пл. 72 
кв.м. Цена 2300 т.р. Рассмотрим об-
мен на 1-комн. кв. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 
3/9, о/п72 м, л/з/о, п/л/з/о, об-
мен на 1-комн. кв. с доплатой, цена 
2150 т. р. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-
489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 
5/9, о/п 70 кв.м, 2 лоджии застекле-
ны, е/ремонт. Т. 8-987-043-30-68, 
8-917-435-02-03

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 6/9, 
74 кв.м., л. + п.л/з, косм. ремонт, 
2200 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-
134-94-85.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3а, 
1/9, о/п 67, п/л/з, пл. окна, м/к/д, 
новая проводка, встр. мебель, ре-
монт, цена 2200 т. р., торг. Т. 8-917-
35-65-813, 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,3а, 
9/9, о/п 67кв.м, нужен ремонт, не-
дорого. Т. 8-917-738-08-04

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
6/9, л/з, п/л/з, о/п 73, косм. ре-
монт, цена 2200 т. р., торг, обмен на 
1-комн. кв. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Заки Валиди,3а, 
о/п  70 кв.м., балкон застеклен, пл. 
окна, хороший косметический ре-
монт . Цена 2250000 руб. Т. 8-917-37-
31-048, 8917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 2/5, 
80 кв.м, евроремонт, цена 3500 т.р. 
или обмен на 2-х или 3-х к.кв. в р-не 
11 школы. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-
134-94-85.

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,10, 
1/2, о/п 70кв.м, комн. изолиров., 
дом после кап. ремонта, окна, двери, 
линолеум, потолки, цена 2400т.р., 
торг. Т. 8-917-451-61-26

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,5, 3/5, 
о/п 72кв.м, пл. окна, л/з, теплая, не 
угловая, или обмен на 2-комн.кв. Т. 
8-34794-3-20-02, 8-917-752-00-26

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая,5, 3/5, 
о/п 72кв.м, пл. окна, л/з, теплая, не 
угловая, или обмен на 2-комн.кв. Т. 
8-917-752-00-26, 8-34794-3-20-02

3-КОМН. кв. на ул. Машиностро-
ителей, 20, 3/9эт., о/п 65кв.м., 
п/л/з, хороший рем.,  цена 2300 
т.р. Т. 8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,136, 3/5, 74 кв.м, б/з, пл. 
окна, хороший косметический ре-
монт, 1 980 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 1, 67 
кв.м, б/б, ходы раздельно. Цена 
1650 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Мира,14, о/п 
60кв.м, 1/5, пл/о, з/п/б, цена 
1700т.р. Т. 8-917-440-57-35

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
о/п 60 кв.м., 4/5, з/лоджия. Т. 
8-919-607-82-40, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
о/п 70кв.м, кухня 7кв.м, балкон за-
стеклен,  косм. ремонт, пластико-
вые окна, новые двери в сан. узле 
кафель. Цена 2000000 руб. торг. Т. 
8-917-37-31-048, 8917-35-46-428

3-КОМН. кв. на ул. Пролетар-
ская,23, 1/2, о/п 59кв.м, сарай с 
погребом, цена 1800т.р. Т. 8-987-
098-23-30, 8-917-439-01-97

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 
1/2, сталинка, евроотделка, полы 
утепленные,  ламинат, общ. пл. 70 
кв.м, цена 2 млн. 450 т.р., торг. Т. 
8-917-742-60- 79, 8-917-782-62-36

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарской, 
район рынка 2/2 б/з, в/сч., ста-
линка,  хороший ремонт, общ. пл. 
69 кв. м., пл. окна,  2  млн. 100 т.р. 
торг. Т. 8-917-742-60- 79, 8-917-782-
62-36,

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая 9, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, пл/о, 
ж/д, линолеум, встроенная кухня, 
кафель. Цена 2400т.р. Т. 8-989-959-
38-50

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
9, 1/9, з/лоджия 6 м, средн. состо-
яние, о/п 72 кв. м, кухня 10 кв. м, 
угловая или меняется на 1-комн. кв. 
+ доплата. Т. 8-987-582-80-91 

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
9, 4/9 эт., о/п 70кв.м, кухня 9кв.м, 
лодж/з, б/з, хор.рем. цена 2450 
т.р. Т. 8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая, 9, о/п 70 кв.м., две лоджии, 
встроенная кухня, косметический 
ремонт. Цена 2300000 руб. Т. 8-917-
37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,13, 8/9, л/н/з, п/л/з, о/п 
78, средне косметический ремонт, 
цена 2300 т. р. Рассмотрим вариант 
обмена на 1 ком+ доплата. Т. 8-987-
25-69-286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая,5, 
9/9, о/п 72, л/з, п/л/з-пластиком, 
обшита, новая сантехника,  ремонт, 
встр. кухня, с/у/р-панели, цена 2400 
т.р., торг, обмен на дом в городе, Пе-
регонный, Левый берег. Т. 8-917-35-
65-813, 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
9, 4/9, два балкона, косм. ремонт. 
Цена 2350 т.р.  Т. 8-917-34-741-31, 
8-919-143-12-28. 

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
4а, 3/5, косм. ремонт, з/б. Т.8-917-
34-741-31, 8-919-143-12-28.

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8, 56 кв.м, б/б, ходы раздельно, 
кафель, косметика. Цена 1650 т.р. Т. 
8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,8, 4/5, б/з, пл. окна, м/к/д, 
счетчики, новая проводка, ремонт 
хороший, цена 1750 т.р., торг. Т.8-
917-35-65-813, 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, 1/5, б/б, о/п 
56, пл. окна, косм. ремонт, цена 1600 
т. р., торг. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
53 кв.м, 3/5, цена 1850 т.р. Т. 8-917-
385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, 
5/9, о/п 60 кв.м,  2 б/з, хороший 
ремонт, межкомнатные двери, лами-
нат, 1 спальня через зал. Цена 2 350 
000 т.р. торг. Т. 8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 29, 
4/5 эт., о/п 62кв.м., косм.рем, кухня 
8кв.м, лодж/н/з, цена 2000 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, 
5/9 эт., о/п 62кв.м, кухня 8кв.м, 
2-лодж/з, хор.рем. цена 2350 т.р. Т. 
8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Советская, о/п 
62 кв.м., л/з, 4/5, все комнаты раз-
дельные, квартира чистая.  Цена 2000 
000 руб. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Советская,23, 
2/5, о/п 60кв.м, большая лоджия, 
без посредников, цена 2480т.р. Т. 
8-917-756-42-55

3-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 
4/5, о/п 62кв.м, л/з, у/п, или обмен 
на 2-комн. в том же районе+500т.р., 
торг, цена 2000т.р., собств-к. Т. 
8-917-42-35-053

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 7/9, 72 кв.м., л + п/л/з, частич-
ный ремонт, цена 2100 т.р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-987-134-94-85. 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 7/9, л/н/з, п/л/з, среднее со-
стояние, цена 2100т.р. Т-8-987-146-
36-76, 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 8 этаж, косметич. ремонт, два 
балкона, общ. пл. 70 кв.м.  Цена 2400 
т.р. Рассмотрим обмен на 2х комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-917-414-17-54

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 8/9, 6м лоджия и п/лоджия за-
стеклены, пластиковые окна, м/к/д.  
Рассмотрим вариант обмена на 
2-комн. кв. Варианты. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-917-347-41-31.                                                         

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
8, 6/9, л/з, п/л/з, 72кв.м, ж/д, 
чистая косметика, цена 2270т.р. Т.8-
987-146-36-76

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
106, 2/2, о/п 57 м.кв., б/з, к/р, пл. 
окна, цена 1850 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
29, 9/9,  о/п 72 кв.м., к/р, л/з, + 
п/л/з, цена 2000 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,1/2, б/б, о/п 63м, пл. окна, ж/
дв., косм. ремонт, с мебелью. Цена 
1400т.р. Т. 8-987-25-69-286,8-917-
35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,26, 4/9, л/з, о/п 61, косм. ре-
монт, цена 2200 т. р. Т. 8-987-25-69-
286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
3/5, 60/42/10, состояние хорошее, 
цена 2500т.р., торг уместен. Т. 8-917-
79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,33, 
7/9, о/п 70кв.м, балкон, лоджия, цена 
2200т.р.; гараж за ИЭМЗ, 17блок, цена 
60т.р. Т. 8-962-527-33-21

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,6, 
2/5, хор. ремонт. Т. 8-987-256-56-77

3-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,8, о/п 72 кв.м, п/л/з, лоджия 
застеклена, хороший косметический 
ремонт. Цена 2270 000 руб. Т. 8-917-
37-31-048, 8917-35-46-428

ПРОДАЕТСЯ 3Х КОМН.
квартира на ул.Революционная, 

4а, 3/5, косметический ремонт, з/б

Т. 8-917-34-741-31
8-919-143-12-28 Р

ек
ла

м
а 

 



№6 • 3 февраля 2016 г.Подметки + 15ОбъявленияОбъявления

ГАРАНТ ПЛЮС
реализует первичное, вторич-
ное жилье
оформление и сопровождение 
документов
помощь в приобритении жилья 
по любым сертификатам
ипотека без участия банков

НАШ АДРЕС: 
ул.Стахановская, 39, 2 этаж. 

Т. 8-987-615-77-37 
8-909-351-92-92

реклама

www.�������	.
�www.�������	.
�
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

2-КОМН. кв. в р-не института, 
3/5кирп., н/п, 55,4кв.м, б/з, ре-
монт, все новое, п/о, м/к/д, комн. 
разд., кухня 8кв.м, потолки ровн./
натур., с/у разд., н/сант., н/кафель, 
н/ванна, пл. трубы, н/линол., счетч. 
Т. 8-917-760-38-47

2-КОМН. кв. в р-не шк.№10, 
2/3кирп., о/п 45кв.м, срочно. Т. 
8-919-607-82-40, 8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 
3/5, о/п 46 кв.м., б/з обшит пласти-
ком, пл. окна, новый линолеум, кос-
мет. ремонт, цена 1500т.р. Т. 8-917-
75-32-715

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник на ул. 
Софьи Ковалевской, 1/2, 40 кв.м., 
косм. ремонт, дом после кап. ремон-
та, цена 1000 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1/2 эт., 
цена 820 т.р. Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. в с. Петровск,  1/2, 
с/б, о/п 46 кв.м., к/р, комнаты изо-
лированы, цена 800т.р. Т. 8-917-04-
590-70

2-КОМН. кв. в с. Петровское, 2/2, 
л/з, косм. ремонт, о/п 54 кв.м, есть 
небольшой участок земли рядом с 
домом, баня рубленная и сарай, цена 
780 т. р. Т. 8-917-782-62-36.

2-КОМН. кв. в центре, 2/5, б/з, 
комнаты раздельные, с хорошим ре-
монтом. Срочно. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. н/п, 8/12 кирп, лод-
жия/заст, ул. Бульварная,13, с хоро-
шим ремонтом, с современной новой 
мебелью,  цена 2600 т.р., торг. Т.8-
987-488-39-22 

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Машино-
строителей 20, н/п, п/ л/з, чистая, 
о/п 52м.кв. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Стаханов-
ская 22 н/п, п/ л/з, л/з,  хорошее 
состояние, о/п 52 м.кв. косметика. Т. 
8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на  пр. Ленина, 4, рай-
он 1 гимназии, 1/5,  бп/л/з, косм.  
ремонт, о/п 50 кв. м, цена 1 млн.650 
т. р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на Перегонном, ул. 
Жуковского,12, 1/2, 48кв.м, ходы 
раздельно, косметический ремонт,  
850 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 59, 1/5 
или обмен на 1 комн. кв., цена 1450 т. 
р. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-44-00.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 1/5, 
высоко, о/п 49 кв.м,  м/к/д, ж/д, 
перепланировка, с/у кафель, встро-
енная кухня, балкон можно пристро-
ить, погреб есть, цена 1650 т.р., торг. 
Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 3/5, 
47 кв.м., комнаты раздельно, б/з/
пл. пл. окна, нат. потолки, хороший 
ремонт, 1700 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 42 
кв.м, э 5, чистая, б/з, цена 1230 т.р. 
Т.8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 5/5, 
43 кв.м, косм. ремонт, б/з, цена 1250 
т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 61, 5/5, 
б/з, косм. ремонт. Цена 1350 т.р., не-
большой торг. Т. 8-919-144-74-10

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 8/9, 
з/л, пласт. окна, косм. ремонт, цена 
1800 т.р.Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24. 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 57, 1/5, 
лоджия 6 м, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 
8-919-143-52-24, 8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 58, 1/2, 
к/р, б/б, ход/ разд., сарай, погреб, 
цена 1650 т.р., с хорошим торгом. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
4/5, с раздельными комнатами, в хо-
рошем состоянии, перепланировка, 
о/п 45 кв.м., кухня 7,5 кв.м, встро-
енная кухня, спальный гарнитур. Т. 
8-917-435-02-03, 8-917-80-56-303

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, рай-
он администрации, сталинка, 1/2, 
б/б, ремонт, пластиковые окна, есть 
кладовка, сарай, о/п 45кв.м, цена 1 
млн.650 т. р. Т. 8-917-742-60-79

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,49, 
5/5кирп., о/п 28, б/б, косм. ремонт, 
цена 860т.р. Т. 8-917-742-88-53

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,55, 2/5, 
о/п 45 кв.м, б/з, п/о, с/у-кафель,м/
к/д, хор. ремонт. Т. 8-987-489-46-47                                                                                                                                  
               

2-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 5/5, 
б/з, о/п, 45, с/у/р, ср. косм. ре-
монт. Цена 1250 т. р. Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

Т. 8-987-489-46-47
2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-

кого, 12, 5/5, лоджия, 54 кв. м, цена 
1700 т. р., торг. Т. 8-987-602-58-74 

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,18, 4этаж, без балкона, пл. окна, 
космет. ремонт, натяжной потолок. 
Цена 1400 т.р. Рассмотрим обмен на 
3х ком. кв. с доплатой. Т. 8-917-41-
41-754

2-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 
о/п 45 кв.м, 2/4, балкон застеклен, 
пластиковые окна, хороший косме-
тический ремонт, цена 1600 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50, 
район 1 гимназии, 4/5, л/з, без ре-
монта, о/п 51 кв.м, цена 1 млн.550 т. 
р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 
1/5, 50 кв.м, без балкона, без ре-
монта, большая кухня, 1550 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 11, 
о/п 52 кв.м., с/у/р, комнаты раз-
дельные, косметика, рассмотрим 
ипотеку, мат. капитал. Цена 1400000 
т.р. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 
4/12, 50 кв.м., лодж. 6 м., косм. ре-
монт, цена 1800 т.р. Т. 8-987-496-51-
32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 
2/5, о/п 44, к/р, б/з, цена 1600. Т. 
8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33,  
5/5, о/п 52 кв.м.,  л/з- 6 м, к/р, 
цена 1700 т.р., с торгом. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
5/5, о/п 52,  лоджия застекленная, 
кухня выложена кафелем, цена 1600 т. 
р. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-44-04.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
1/9, красная линия, 3 окна на улицу, 
напротив парк, удобно под нежилой 
фонд, цена 1700 т.р., торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
8/9, о/п 50, п/л/з, цена 1630 т. р. Т. 
8-987-489-44-04, 8- 987-489-44-00.
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
не, цена 1900т.р., торг, собств-к. Т. 
8-987-476-47-53

2-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,51, 4/5, о/п 45кв.м, пл. окна, 
ж/д, хор. ремонт, б/з, цена 1900т.р., 
торг. Т. 8-917-743-50-91

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
2/9, 6м.лоджия  застеклена, ремонт. 
Рассмотрим вариант обмена на 1-, 
2-комнатную квартиру старой пла-
нировки. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28, 
8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 52 
кв.м, 2/5, л/з, обшита, п/о, м/к/д, 
с/у кафель, встроенная мебель, от-
личный ремонт, цена 2150 т.р. Торг. 
Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 26 а, 
2/9, 52 кв.м., л/з пл. окнами, пл. 
окна, косм.  ремонт., цена 1650 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 5 
эт., б/б, о/п 43 кв.м, пл. окна, кос-
мет. ремонт, натяж. потолок, с/у- ка-
фель, линолеум, х/р. Цена 1300 т.р. 
Т. 8-917-41-41-754

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 1/5, 
комнаты смежные, косм. ремонт. 
Цена 1300 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-
12-28, 8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 42 
кв.м, э 5, без ремонта, б/з, цена 1150 
т.р. Т.8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 
5/5, балкон, без ремонта с/у/р, 
цена 1160т.р. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 
5/5, о/п 42, балкон, цена 1170 т.р. 
Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 
5/5, с/б, о/п 46, подготовлена к 
ремонту, цена 1150т.р. Т. 8-917-04-
59-070.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 2/5, 
комнаты раздельные, косм. ремонт. 
Цена 1600 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-
12-28, 8-917-347-41-31. 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 42 
кв.м, э 5, чистая, б/з, цена 1220 т.р. 
Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, 
5/5, балкон, х/разд., с/у/р, цена 
1270т.р. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 
3/5, о/п 44 кв.м, б/з, без ремонта. 
Т. 8-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 
о/п 50 кв.м., к/р, м/к/д. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, район 
12 лицея, 5/5, б/з, хороший ремонт, 
пл. окна, балкон, натяжные потол-
ки, встроенная кухня, кондиционер,  
есть кладовка, о/п 44 кв. м, цена 
1 млн.550 т. р., рассмотрим  обмен 
на 1- ком. кв, только 1-,2-,3 этажи с 
доплатой. Т. 8-917-782-62-36, 8-917-
742-60-79.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,10, 
2/5, о/п 45,7кв.м, евро. Т. 8-917-
806-30-11

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,106, 
о/п 50 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия за-
стеклена обшита, ходы раздельные, 
м/к двери. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-
37-31-048, 8-917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,12, о/п 
54 кв.м, лоджия застеклена обшита, 
ходы раздельные, пластиковые окна, 
м/к двери, натяжной потолок, пл. 
окна оставляют встроенный шкаф и 
кухонный гарнитур. Цена 2150 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,26а, 
4/9, л/з, о/п 52, счетчики, косм. ре-
монт, цена 1800 т.р., обмен на 1 ком. 
кв. с доплатой. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,26а, 
о/п 50 кв.м, лоджия застеклена, 
ходы раздельные, с/у раздельный, 
пластиковые окна. Цена 1850т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8-917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 
5/5, б/н/з, о/п 42, без. ремонта, 
цена 1170 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, 5/5, 
б/н/з, средне косм. ремонт, о/п 44, 
цена 1200 т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,6, 5/5, 
ходы разд., цена 1200 т.р. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 17, 
8 эт., 52 м.кв., хорошее состояние, 
пл/о, л/з 6 м, цена 1700 т.р. торг. Т. 
8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 22, 
о/п 54, лоджия застеклен, 3/5, кух-
ня-8 кв.м, 1 взрос. собственник, торг 
уместен. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 22, 
этаж, о/п 51 кв.м., лоджия, среднее 
состояние. Цена 1 850 тыс.руб. Т.8-
987-240-93-53

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 6, 
5/9, 52 кв.м., б/з, косм. ремонт, 
цена 1700 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 1/9, 
о/п 50кв.м, цена 1350т.р., срочно. Т. 
8-919-607-82-40, 8-962-531-61-90

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 14, 
6/9, з/п/лоджия, космет. ремонт. 
Рассмотрим варианты обмена на 
1-комн. кв. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-
24, 8-917-347-41-31. 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 17, 
3/9, з/лоджия, косм. ремонт. Рас-
смотрим варианты обмена на 3-комн. 
кв. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 
8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 6, 
5/9, о/п 54 кв.м., кухня 8,5 кв.м., 
лоджия (6м.) застеклена, недорого. 
Т. 8-917-435-02-03, 8-917-80-56-303

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12А, 
7/9, л/з, о/п 50м, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 1800т.р. Вариант обме-
на на 1-комн. кв. Т. 8-987-25-69-286, 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,2, 
1/5, л/з, о/п 52, пл. окна, нат. по-
толки, новая проводка, встр. мебель, 
с/у-кафель, цена 2000 т. р. Т. 8-987-
25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Жуковского, 
1/2, о/п 48, м/к/д, косм. ремонт, 
цена 860 т. р. Т. 8-987-25-69-286, 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3, 9 
этаж, п/лоджия/, х/разд., косм. ре-
монт. Цена 1850 тыс.руб., или рассмо-
трим вариант обмена на 1-комн.кв. 
Т.8-987-240-93-53,8-961-050-34-14

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 
8/9, 52 кв.м, л/з, косм. ремонт, 
м/к/д, цена 1700 т.р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 
8/9, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-
143-12-28, 8-917-347-41-31

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 
4/9, п/л/з, о/п 52, в зале пластико-
вое окно, новая сантехника, средний 
косм. ремонт. Цена 1800 т. р., торг. Т. 
8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 8/9, 
о/п 50 кв.м., косметика, чистая про-
дажа, торг уместен. Срочно. Т. 8-919-
607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
8/9, п/л/з, о/п 51, косм. ремонт, 
цена 1750 т. р., торг. Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, 
8эт., о/п 58кв.м, п/л/з, реально-
му покупателю большой торг, цена 
1750т.р. Т. 8-917-495-99-20

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, 
2/5, о/п 58,2, б/з, к/р, пласт.окна, 
цена 1950 т.р. или обмен на 2-комн.
кв с доплатой. Т. 8-987-589-68-90

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 13, 
60 кв.м, 3/5, балкон не застеклен, 
без ремонта, цена 1650 т.р. Т. 8-917-
385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, 
новая планировка (район Таганки) 
о/п 60 кв.м,  п/л/з, пл/о, м/к/д, 
кафель, косметика. Т. 8-989-959-38-
50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 1/5, 
о/п 62 кв.м, б/б, к/р, продается 
или обменивается на 2-х комн. кв. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1/3, 
о/п 78,3 кв.м, 2 б/з, пл. окна, новая 
ж/дверь, космет. ремонт, подвал. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 13, 
о/п 58 кв.м. 3/5а, кухня 6 кв.м, пл. 
окна. Т. 8-919-600-56-75

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, о/п 
62 кв.м, б/з, 2/5, одна комната 
через зал, квартира  чистая.  Цена 
1900000 руб. Т. 8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, у/п, 
4/5, лоджия, хороший ремонт, цена 
2400 т.р., обмен на 1-х комн. кв. с 
доплатой. Т. 8-917-378-42-25

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 
1/5, 62кв.м, хороший ремонт, пере-
планировка, все комнаты простор-
ные, конд-р, мебель и быт. техника 
остаются, цена 2450 т.р. Т. 8-919-
144-74-10

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,15, с 
большой кухней, п/о, новая элек-
тропроводка, сантехника, водона-
греватель, встроенная кухня, б/з. 
Документы для ипотеки готовы. 
Цена 2200т.р. Т. 8-987-589-68-90

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,25, 
1/5, о/п 57кв.м, или обмен на 
1-комн.кв. Т. 8-987-499-85-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 
1/5кирп. высоко, б/з, перепланир. 
узаконена, в собств. более 5лет, 
собственники совершеннолетние, 
торг при осмотре. Т. 8-917-731-49-
19

3-КОМН. кв. на Южном, 4/9, 
о/п 67кв.м, пл. окна, м/к/д, цена 
2600т.р. Т. 8-917-364-17-65, 8-917-
434-64-55

3-КОМН. кв. на Южном, 9/10, ди-
зайн, ремонт, о/п 80кв.м, подробн. 
по тел. Т. 8-919-140-75-17

3-КОМН. кв. на Южном, 9/9, н/п, 
или обмен на 2-комн.кв., цена до-
гов., обмен желат-но на Южном, 
срочно. Т. 8-917-36-26-627

3-КОМН. кв. с/п, 2/2 кирп, бал-
кон, ул. Локомотивная,  пл.окна, 
состояние хорошее, рядом с домом 
сад-огород, (все насаждения, дере-
вья), баня хорошая, беседка, сарай 
2-х этажный, цена   1 млн.300 т.р., 
или меняется на квартиру в г. Ишим-
бай. Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. с/п, 2/3 кирп, бал-
кон, ул. Нуриманова,25, 56 кв.м., 
цена 1610 т.руб. Т.8-987-488-39-22 

3-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп, бал-
кон, пл.окна, ул. Чкалова,11, 59 
кв.м., цена 1 900 т.руб. Т.8-987-488-
39-22 

3-КОМН. кв. с/п, ул. Стаханов-
ская-114, цена 1 200 т.руб. Т.8-987-
488-39-22 

3-КОМН. кв. сталинка,1 этаж, угол 
Мира и Советская, (р-н 81 квартал), 
70 кв.м, окна на дорогу, под нежи-
лое, цена 3 млн. руб., торг. Т.8-987-
488-39-22

3-КОМН. кв. сталинка,1 этаж, ул. 
Советская,60 (р-н парка), 70 кв.м, 
окна на дорогу, под нежилое, цена 3 
млн. руб., торг. Т.8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. в г. Салават «хрущев-
ка» на ул. Калинина,58, 1/5, б/з, 
пл. окна, ходы разд., срочно, цена 
1500т.р. Т. 8-919-148-60-56

2-КОМН. кв. в любом районе го-
рода, от 1300 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. в любом районе го-
рода. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-
65-813

2-КОМН. кв. в малосемейке, ул. 
Промысловая, 3, о/п 36кв.м, б/бал-
кона, ремонт, с/у совмещен, цена 1 
млн. 200т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. в мкр. Южный, 2/9, 
о/п 53кв.м, лоджия 6м, хорошая 
планировка. Т. 8-917-426-40-20, 
8-927-357-93-83

2-КОМН. кв. в мкр. Южный, ср. 
этаж, с балконом, состояние хоро-
шее. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-312

2-КОМН. кв. в п. Перегонный на 
ул. П.Морозова,3, 1/2, у/п, б/з, без 
ремонта, о/п 48кв.м, цена 1000т.р., 
собств-к. Т. 8-917-42-35-053

2-КОМН. кв. в районе гипермар-
кета «Магнит», 3/3, б/з, косм. ре-
монт, пл. окна, есть кладовка, о/п 
44 кв. м, цена 1 млн.500 т. р. Т.8-917-
742-60-79
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2-КОМН. кв. на ул. Зелёная 10, 
2/2,  б/б, дом после кап.ремонта, 
п/о, сантехника новая, нат.потоло-
ки, сарай, погреб. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 10, 
2/2, 52 кв.м., комнаты раздельные, 
ремонт. Цена 1600 торг. Т. 2-39-56, 
8-919-143-52-24, 8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 4 
эт., о/п 49 кв.м., балкон. Цена 1800 
тыс.руб. Т.8-987-240-93-53

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
7/9, 52 кв.м., без ремонта, цена 1650 
т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-134-
94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,10, 
2/2, хор. рем., ходы раздельные, 
о/п 60 кв.м, цена 1800 т.р. с хоро-
шим торгом. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 
2/9, о/п 50 кв.м, хороший к/р, пл. 
окна, полулоджия/з, обшита, с/у 
кафель, зал +кухня сделано под 
студию, перепланировка узаконена, 
остается кухонная гарнитура. Цена 
1750 000р. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 2, 
7/12, косм. ремонт. Цена 1750 т.р., 
торг. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 
2/9, 59 кв.м.,  пл. окна, отличный ре-
монт, ламинат, нат. потолки, кафель, 
встроенная, кухня, 2200 т.р. торг

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 
6, 5/9, л/з, к/р, цена 1600 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,6, 
о/п 50 кв.м, кухня 8 кв.м. лоджия, 
ходы раздельные. Цена 1550 т.р. Т. 
8-917-37-31-048, 8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 20, 5/9, о/п 52 кв.м, п/л, 
х/р, косметика. Цена 1600 000 Торг. 
8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 136, 4/5, х/см, б/з, к/р, 
цена 1500 т.р., с торгом. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 20, 5/9, о/п 51/32/8,8 кв.м., 
полулоджия/з, без ремонта ремонт. 
Цена 1 600 т.р. Торг. Т. 8-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,19, хороший ремонт, п/о, ли-
нолеум, гипсокартоновые потолки. 
Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
тельная 136, 5/5 эт., о/п 52 кв.м, 
пл/ок, б/з, м/к/д, ж/д цена 1650 
т.р. Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Мира 10, 4/5,  
о/п 45 кв.м, б/з,ходы раздельные, 
п/о, без ремонта. Цена 1 450 000 
Торг. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 2 эт., 
о/п 44 кв.м, балкон/з., пласт. окна, 
косм. ремонт или рассмотрим вари-
ант обмена на 2-комн.кв. стар.план. 
Цена 1450 тыс.руб. Т.8-987-240-93-
53,8-961-050-34-14  

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 2/5, 
б/з, косм. ремонт, цена 1450 т. р., 
торг. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24. 

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 
47 кв.м., б/н/з, комнаты раздельно, 
цена 1350 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-
32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 2/5, 
б/з, о/п48м, пл. окна, м/к/дв., счёт-
чики, косм. ремонт. Цена 1400т.р. Т. 
8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 2, 1/5, 
без балкона, цена 1350т.р. или об-
мен на 1-комн. с Вашей доплатой. Т. 
8-987-476-86-06. 8-965-936-00-73

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 
4/5, о/п 46кв.м, ходы разд., косм. 
ремонт, б/з, цена 1450 т.р. Т. 8-917-
45-88-408

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 
4/5, о/п 46кв.м, ходы разд., косм. 
ремонт, б/з, цена 1450 т.р. без по-
средников. Т. 8-917-789-27-22

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 23, 
4/5 эт., о/п 46 кв.м, б/з, с/у/р, 
хор. ремонт, цена 1650 т.р.  Т. 8-987-
25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3/5, 
о/п 47 кв.м., б/з, комн. раздельные, 
или обмен на 1 комн. квартиру, в 
этом же р-не на с/э. Т. 8-919-607-82-
40, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 
9/9, 53 кв. м, пл. окна, двери, космет. 
ремонт, цена 1800000 руб., возм. не-
большой торг. Т. 8-917-361-95-39 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 
3/5, 47 кв.м, б/з, комнаты изолиро-
ванные, ремонт. Рассмотрим вариант 
обмена на 1-комнатную квартиру 
желательно в этом же районе. Т. 
2-39-56, 8-919-143-12-28, 8-917-347-
41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 
3/9, л/з, о/п 50,  ходы, разд, косм. 
ремонт, цена 1650 т. р. Т. 8-917-35-
65-813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Якутова 28, 
2/2, б/з, 46кв.м, косметика обмен 
на 1-комн.кв. + допл. Т. 8-987-146-
36-76, 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Якутова, о/п 44 
кв.м,1/2, цена 1350 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8917-35-46-428

2-КОМН. кв. п. Перегонный, 1/2, 
о/п 48 кв.м, кухня 10 кв.м, цена 
800т.р. Т. 8-917-49-843-02

2-КОМН. кв. в г. Салават, в р-не 
школы № 1, 4/4, о/п 46 кв.м., кос-
мет. ремонт, цена 1350т.р. Т. 8-917-
49-843-02

2-КОМН. кв. с/п, 1/5 пан., балкон, 
сост.среднее, ул. Советская,42, цена 
1500 т.р. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 2/2 кирп., сост.
среднее, ул. Свердлова, 59, (с-з Не-
фтяник) цена 860 т.р.  Т. 8-987-488-
39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., бал-
кон, пр.Ленина, 55, цена 1650 т.р. 
торг. Т. 8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 3/5 кирп, бал-
кон, ул. Мира,2, цена 1420 т.р. Т.8-
987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 3/5 пан., балкон, 
сост.хорошее, ул. Губкина, 8, цена 
1620 т.р. Т. 8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. с/п, 4/5 кирп, бал-
кон, ул. Советская,27, цена 1500 т.р. 
Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв. сталинка, 2/2, р-н 
рынка, сарай с погребом, ходы разд., 
о/п 56кв.м, балкон, пл. окна, косме-
тика. Т. 8-917-499-71-98

2-КОМН. кв. у/п, 1/9 пан., б/бал-
кона, высоко (хороший ремонт в зале 
и в спальне), ул. Промысловая,5, цена 
1700 т.р. Т.8-987-488-39-22 

2-КОМН. кв., 1/2, о/п 53кв.м, 
сталинка, или обмен на 1-комн.
кв.+допл. Т. 8-927-937-01-33, 8-987-
015-01-17

2-КОМН. кв., 2-эт., б/н/з, 2/2, 
кирп. ремонт не закончен, цена 
1300т.р., торг. Т. 8-987-618-92-44, 
8-917-775-14-02

1-КОМН. кв. в г. Салават, 2/5кирп., 
34,3кв.м, л/з, счетчики, мебель и 
быт. техника, чистая, уютная, тихий 
р-н, цена 1400т.р., торг реальному 
покупателю, собств-к. Т. 8-917-417-
30-97

1-КОМН. кв. в любом районе города 
Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19.

1-КОМН. кв. в мкр. Южный, с лод-
жией 6 метров, цена 1300т.р. Срочно. 
Т. 8-917-49-84-302

1-КОМН. кв. в мкр. Южный, с/э, 
с балконом, состояние хорошее. Т. 
8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. в р-не школы № 3, 
3/5, б/з, с кап. ремонтом, недорого. 
Срочно. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312

1-КОМН. кв. в р-не колледжа, в 
2-эт. доме. Т. 8-917-785-49-43

1-КОМН. кв. в с. Нефтяник, о/п 
31,2кв.м, 2/2, пл. окна, ж/дв., косм. 
ремонт, дом после кап. ремонта, 
собств-к, цена 850т.р. Т. 8-987-49-
83-261

1-КОМН. кв. в с. Ново-Аптиково, 
торг. Т. 8-987-484-07-91

1-КОМН. кв. в совхозе Нефтяник, 
о/п 32, 1/5, ж/д, п/о, цена 680 т. р. 
Т. 8-987-489-44- 04, 8-917-047-47-60

1-КОМН. кв. в центре, 5/9, о/п 
36кв.м, кухня 9кв.м, л/з 6кв.м, пл. 
окна, с/у кафель, стены выровн., 
собств-к, цена 1400т.р. Т. 8-919-605-
00-55

1-КОМН. кв. в центре, цена 1 млн. 
руб. Т. 8-917-49-843-02, 8-917-79-60-
312
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2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
4А, хрущевка, или обмен на 1-комн. 
кв. в г. Салават с Вашей доплатой, 
за наличку и в ипотеку (все справки 
и док-ты готовы), 43 кв. м, 3/5, бал-
кон, сейфовая вх./дв., новые пропи-
лен.трубы, счетчики, центр города, 
дом внутри квартала, цена 1450000 
руб. (реальному покупателю торг). 
Собственник. Т. 8-917-748-75-64 

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, д.23,  о/п 44кв.м., цена 1150 т.р. 
Т. 8-917-37-31-048 

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, хороший ремонт, пласт.окна, 
м/к/д, кафель. Недорого. Т. 8-917-
044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,11, о/п 39кв.м, балкон, подвал, 
ходы смежн., в хор. сост., мебель, 
цена 1500т.р. Т. 8-917-34-92-103

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,14, 1/4, к/р, цена 1200 т.р., с 
торгом. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,27, 2/3, б/н/з, о/п 43, новая 
газ. колонка, плита, счетчик, стены 
выровнены, цена 1330 т. р., торг. Т. 
8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Седова, 3, 2/2, 
комнаты раздельные, о/п 44,5 кв.м., 
чистая, светлая, б/б. косметический 
ремонт. Т. 8-987-026-85-78, 8-987-
043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Советская 27, 
4/5, комнаты раздельные, б/з, косм. 
ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28,  8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
4/5, о/п39, б/з, м/д, комнаты раз-
дельные. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-
489-44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 
1/5, балкон, комнаты раздельные Т. 
2-39-56, 8-919-143-52-24,  8-917-347-
41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 42, 
о/п 48 кв.м., ход. разд., пл. окна, 
б/з,1/5, к/р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Советская 50а, 
2/2, б/б, комнаты смежные, натяж-
ные потолки, пластиковые окна. Цена 
1300 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 61, 
1/2, 56 кв.м., евроремонт, остается 
новая мебель, после ремонта никто 
не жил, 1800 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 1/5, 
3 балкона, комнаты раздельные, без 
ремонта, есть погреб. Т. 8-919-145-
83-43, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 
4/5, б/з, о/п 40, ходы раздельно, 
м/к/дв, с/у раздельно, линолеум, 
хороший космет. ремонт. Цена 1780 
т.р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-
813

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 69, 
2/2, о/п 56 кв.м., б/нз, дом после 
кап. ремонта. Т. 8-919-607-82-40, 
8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 
4/5, б/з, пл. окна, счетчики, комн. 
раздельно, косм. ремонт, цена 1600 
т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-
286

2-КОМН. кв. на ул. Советская,42, 
4/5, б/р, б/з, цена 1350 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Советская,62, 
4/5, л/з, о/п 62м, косм. ремонт. 
Т.8-917-35-65-813,8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Советская,75-63. 
Т. 8-917-79-69-742

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская  
95, 2/2, 52 кв.м., 2 балкона, косм. 
ремонт. Рассмотрим вариант обмена 
на 3-х комнатную квартиру. Т. 2-39-
56, 8-919-143-12-28. 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
12, 2/5, 50,7 кв.м, 2 балкона з/пл. 
окнами, обшиты вагонкой, пл. окна, 
м/к/д, ремонт, цена 2000 т.р.  Т. 
8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская 12, 2/5, л/з, 50кв.м, пл/окна, 
м/к/д, ж/д, натяж. потолки, вместе 
с мебелью цена 1900т.р. Т.8-987-146-
36-76. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
12, 2/5, о/п 51 кв.м, л/з, п/л/з, 
с/у/р, комнаты раздельные, пл.окна, 
ж/д, линолеум, рассмотрим ипотеку, 
мат. капитал. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
16, 3/5, н/п, о/п 52 кв.м., ходы  раз-
дельные, цена 1800 т.р. Т. 8-989-959-
38-50

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18 
а, 6/9, о/п 50, п/л/з, цена 1670 т. р. 
Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-00.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 7/9, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-917-347-41-31. 
8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18А, 6/9, косметика, цена 1660т.р. 
Т. 8-987-146-36-76. 8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Мира, о/п 
45 кв.м, с/у/с, комнаты раздель-
ные, хороший ремонт, ламинат. Т. 
8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Мира,10, 4/5, 
б/з, о/п 45м, комн. разд., косм. 
ремонт. Цена 1450т.р. Торг. Т. 
8-917-35-65-813,8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 22, 
2/2 эт., о/п 43 кв.м, м/к/д, б/з, 
ж/д, хор.ремонт, цена 1300 т.р.  Т. 
8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 
3/5, 41 кв.м., б./з,  хороший ре-
монт, цена 1400 т.р. торг. или об-
мен на 1-к.кв. с доплатой. Т. 8-987-
496-51-32, 8-987-134-94-85. 

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 
3/5, о/п 40, б/з, комнаты раз-
дельные, цена 1450 т. р. Т. 8-987-
489-44-00, 8-987-489-44-04.

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 
3/5, о/п 41 кв.м.,с/у/р, х/р, кос-
метика. Т. 8-987-489-46-47                                         

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 
3/5, с/б, о/п 40 кв.м., к/р, ком-
наты изолированы, цена 1400т.р. Т. 
8-917-045-90-70.

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 
3/5, б/з, о/п 41, косм. ремонт, 
цена 1450 т. р.,  либо обменивается 
на 1-квартиру на средних этажах с 
балконом + доплата. Т. 8-917-35-
65-813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина,5, 
о/п 41кв.м, 3/5, комн. разд., б/з, 
солн. сторона, жел. дв., собств-к, 
цена 1400т.р., торг. Т. 8-917-424-
15-32

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
11, 2/3, с/б, о/п 46, с хорошим 
ремонтом, цена 1700000т.р., или 
обмен на 1-ком.кв. в этом же р-не 
с вашей доплатой. Т. 8-917-045-90-
70

2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная, 2а, 6/9, л/з, о/п 52, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 2000 т. р., торг. 
Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-
286

2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная, 3/5, п/л/з, 50кв.м, пл/окна, 
м/к/д, ж/д, натяж. потолки, цена 
1950т.р. Т.8-987-146-36-76. 8-987-
47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная, 3/9, о/п 70 кв.м., кухня 12 
кв.м., з/лоджия, хороший ремонт, 
кладовка на площадке, видеона-
блюдение, остается встр. кухня. Т. 
8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. 
Молодежная,11а, о/п 48кв.м, кух-
ня 9кв.м, п/лоджия, ходы раздель-
ные, пластиковые окна, ремонт от 
застройщика. Цена 1700 т.р., торг 
предусмотрен. Т. 8-917-37-31-048, 
8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Молодеж-
ная,2, 8/9, о/п 52, л/з, пл. окно, 
косм. ремонт, цена 1850 т р., торг. 
Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-
813

2-КОМН. кв. на ул. 
Молодежная,2а, 6/9, о/п 52кв.м, 
л/з, косм. ремонт, теплая, чистая, 
цена 1950т.р., собств-к. Т. 8-987-
24-86-873

2-КОМН. кв. на ул. 
Молодежная,д.2, о/п 50 кв.м., 
6/9, лоджия 6 метров застеклена, 
цена 1950 т.р. Т. 8-917-37-31-048, 
8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 
37, 2/2, 56 кв.м, балкон, пл. окна, 
косм. ремонт, сарай с погребом во 
дворе, цена 1750 т.р. торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
о/п 56 кв.м, 2/2, косм. ремонт, 
ходы раздельные, цена 1800 т.р., 
торг предусмотрен. Т. 8-917-37-31-
048, 8917-35-46-428

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
3, 7/9, к/р, цена 1150 т.р. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 11, 1этаж, без балкона, общ. 
пл. 57 кв.м., кухня 14 кв.м, пл. окна, 
космет. ремонт, х/р.  Цена 1700 т.р. 
Рассмотрим обмен на 1 ком. кв. или 
дом, с вашей доплатой, рассмотрим 
любой район. Т. 8-917-41-41-754

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 14, 4 этаж, душевая, хорошая 
теплая квартира, можем оставить 
мебель, кондиционер.  Цена 1200 
т.р. (торг). Т. 8-917-41-41-754

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 7, 42 кв.м, пл/о, хороший 
ремонт, с/у кафель, стены выров-
нены, комнаты большие, х/с, цена 
1450 т.р. Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная, 2/3, о/п 42 кв.м., комнаты 
смежные, состояние хорошее, цена 
1450тр. Т. 8-917-79-34-276

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 27, 2/3, б/з, о/п 42,6 кв.м, 
цена 1350 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
22, 5/5, два балкона, ремонт. Т. 
2-39-56, 8-919-143-12-28,  8-917-347-
41-31. 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
29, 1 эт., п/л, хороший косм. ремонт. 
Цена 1900 тыс.руб. Рассмотрим об-
мен на 1-комн. кв. с доплатой. Т.8-
987-240-93-53,8-961-050-34-14

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
33, 4 эт., п/лоджия, хороший косм. 
ремонт. Цена 1800 тыс.руб. Рассмо-
трим обмен на 1-комн. кв. с допла-
той. Т. 8-917-41-41-754

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18 а, ср/эт., п/л/з, н/пл.,  косм. ре-
монт, комнаты раздельные, об. пл.52 
кв. м, цена 1млн 600 т. Т. 8-917-782-
62-36

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, 6/9, о/п 52 кв.м., п/лоджия/з, 
пл. окна. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-026-
85-78, 8-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
22, 2/5, л/з 6 метров, у/п, разд. 
ходы и с/у, о/п 55 кв.м. Цена 1820 
т.р., небольшой торг. Т. 8-919-144-
74-10

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
22, 5/5, о/п 51, п/л/з, л/з- 6 м, 
м/к/д, к/р, цена 1900 т.р. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
28, 5/5, п/л/з, к/р, цена 1750 т.р. 
Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
34, 1/5, о/п 46,5 кв.м, чистая, свет-
лая, б/б. Цена 1 400 т.р., торг. Торг. 
Т. 8-987-026-85-78, 8-987-043-30-68

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
34, 2/5, б/н/з, о/п 47, спальня че-
рез зал, пл. окна, новая сантехника, 
с/у кафель, пол ДВП, косм. ремонт. 
Цена 1750 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
6/9, о/п 52 кв.м., без ремонта. 
Срочно. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-
79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,106, 2/2, б/з, о/п 55, нат. по-
толки, косм. ремонт, цена 1700 т.р., 
торг. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-
69-286

2-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,16а, 1/6, л/з, о/п 50, 
пл. окна, ремонт во всех комнатах, 
кроме ванной и коридора, встр. кух-
ня, встр. шкаф в коридоре, счетчики, 
новая сан. техника, м/к/д, новая 
проводка, обмен на дом в городе. Т. 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,18, 3/9, п/л/з, о/п 52, пл. 
окна, н/вх/дв, м/к/дв, с/у кафель, 
натяжные потолки, новые радиато-
ры, стены выровнены, либо обме-
нивается на 3-х, 4-х комн. квартиру 
на Южном. Цена 2000 т. р., торг. Т. 
8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,22, 5/5, о/п 51кв.м, лоджия/з, 
солнечная сторона, теплая, светлая, 
косм. ремонт, цена 1900т.р., торг. Т. 
8-917-744-61-90

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,28, н/п, 5/5, о/п 51кв.м, сост. 
среднее, новые трубы, кухня и ван-
ная кафель, цена 1750т.р., торг при 
осмотре, собств-к. Т. 8-987-139-00-
12

2-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,33 на Южном, о/п 53кв.м, л/з 
6м, в подъезде отдельный коридор с 
жел. дверью. Т. 8-917-428-62-80

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 
3/5, б/з, х/разд., пл/окна, сан.тех 
новая, цена 1760т.р. Т. 8-987-146-36-
76 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 
1/5, 51 кв.м., лодж 6м/з, пл. окна, 
нат. потолки, евроремонт, 1850 т.р., 
или обмен на 3-к.кв. Т. 8-987-496-51-
32, 8-987-134-94-85.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 
хороший ремонт, встроенная кухня, 
л/з, кафель. Т. 8-917-044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 27, 
1/5, ходы разд., цена 1450 т.р. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 3, 4/5, 
б/з, косм. ремонт, комнаты смеж-
ные. Цена 1400 т.р., торг. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-917-347-41-31.

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 
6/9, о/п 52 кв.м., состояние хоро-
шее, цена 1700т.р., торг. Т. 8-917-75-
32-715

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33а, 
2/5, о/п 40,1 кв.м, к/р, c/б, кух-
ня 7,2кв.м, окна выходят во двор. 
Цена1390000.р., небольшой торг. Т. 
8-917-04-590-70

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5а, 7 
эт., балкон застеклен, пл. окна, кос-
мет. ремонт, х/р. Цена 1700 т.р. Т. 
8-917-41-41-754

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова в р-не 
Дв. Спорта, 3/5, х/ремонт, комн. 
разд., или обмен на 1-комн.кв. Т. 
8-937-837-96-47

ПРОДАЕТСЯ 
2-к квартира 46,3 

кв.м 1/5. Счетчики на 
газ и воду имеются. 
Санузел и комнаты 

раздельные,железная 
дверь,большая 

кладовка.  
Цена: 1 450 000р. 

 Т: 8-987-24-77-388 Р
ек

ла
м

а 
 

ООО 
«СТРОИТЕЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ №8»

реализует 1 и 2х комнатные 
квартиры от застройщика в 
3х этажном 4х подъездном 

доме по бульвару З.ВАлиди, 
28. Работает с ипотекой, 

материнским капиталом по 
жилищному сертификату.

 Т. 8-927-637-99-00
8-34794-2-33-25
г.Ишимбай, пр.Ленина, 29, офис 1а.

Реклама
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1-КОМН. кв. малосемейка, 5/9 
кирп., 21 кв.м., ул. Губкина,14, цена 
860 т.р., или меняется на 1-комнат-
ную, ср.этаж. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 1/9 кирп., без 
балкона, с ремонтом, ул. Докучае-
ва,6, цена 1150 т.руб. Т.8-987-488-
39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 3/5 кирп., бал-
кон, о/п 30 кв.м., хороший ремонт, 
ул. Промысловая,11, цена 1100 
т.руб. Т. 8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. н/п, 4/9 пан., б/бал-
кона, пл.окна, состояние хорошее, 
ул. Промысловая,9, цена 1250 т.руб. 
Т. 8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
4/5, 32 кв м, к/р, с/у кафель, во-
донагреватель, цена 1150 т.р. Т. 
89191447410

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, 
4/5, б/н/з, о/п 33, пл. окна, трубы, 
косм. ремонт, цена 1200 т. р., торг. Т. 
8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 13а, 
н/п, ср. этаж, о/п 41 кв.м, хорошее 
состояние, м/к/д, пл/о, цена 1200 
т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 39, 5/5, 
б/б, о/п 30,1кв.м, к/р, есть ниша. 
Цена 930000 р. Т.8-986-974-82-36.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 54а, 
1/2, о/п 30 кв.м, б/б, п/о, линоле-
ум, г/колонка, кафель, косметика. 
Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61,  
о/п 37 кв.м, 5/5, б/н/з, цена 950 
т.р. Т. 8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 5/5 
эт., о/п 36 кв.м, б/з, косм ремонт 
цена 980 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 
5/5 эт., о/п 36 кв.м, б/н/з, косм. 
ремонт, цена 970 т.р. Т. 8-987-25-87-
959

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 
5/5, б/нз, о/п 36 кв.м., кухня 8 
кв.м., зал 21 кв.м., дешево, цена 1 
млн. рублей. Срочно. Т. 8-919-607-
82-40, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,13, о/п 
32 кв.м, 4 этаж, б/н/з, косметич. 
ремонт, линолеум, в квартире никто 
не проживает. Цена 1200 т.р. (торг) 
Т. 8-917-41-41-754

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,13а, 
1/5, на 4хозяина, 9кв.м, цена 
350т.р.; ул.Уральская,33, 1/2, б/б, 
косм. рем., 16кв.м, цена 500т.р., 
торг, собств-к. Т. 8-917-42-35-053

1-КОМН. кв. на пр. Ленина,61, 5/5, 
балкон, косм. рем., о/п 36кв.м, кух-
ня 8кв.м, зал 21, цена 1000т.р., торг, 
собств-к. Т. 8-917-42-35-053

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельниц-
кого, 23, 1/5, б/з, о/п 32, косм. 
ремонт, цена 1140 т.р. Т. 8-987-25-
69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 
23, 1/5 эт., о/п 34 кв.м, без/рем., 
б/з, цена 1150т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 
36 кв.м., лоджия застеклена, свежий 
косм. ремонт, 1350 т.р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 
7/9, о/п 38кв.м., лоджия 6 м, ниша, 
большая кухня, кладовка. Цена 1350 
т.р. Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
5, 5/5, 34 кв.м., пл. окна, лодж/з, 
отличный ремонт, с/у кафель, ла-
минат, 1360 т.р., обмен на 2-к.кв. в 
этом же районе. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 5, 
о/п 34 кв.м, 5 этаж, б/з, косметич. 
ремонт, пласт. окна, м/к двери. 
Цена 1350 т.р. Рассмотрим обмен на 
2х, 3х ком. кв. с нашей доплатой. Т. 
8-917-41-41-754

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
1/9, о/п 37кв.м, срочно. Т. 8-919-
607-82-40, 8-962-531-61-90

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 29, 
8/9, л/з, цена 1350 т.р. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 29, 
у/п, б/б, 1/9, о/п 36,5 кв. м, цена 1 
мл.150 т.р. Т. 8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 
3/5, о/п 34 кв.м, б/з, цена 1200 т.р. 
Т. 8-917-789-27-22

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106, 
2/5 эт., б/з, о/п 34 кв.м., без.рем., 
цена 1150 т.р.  Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, 
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

1-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
1/2, кирп. дом, хороший ремонт, 
цена 1050 т.р. Т. 8-919-144-74-10

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
11, б/з, 36кв.м, ср.этаж, космет. 
ремонт, цена 1200т.р или обмен на 
2-комн.кв. с нашей доплатой. Т.8-
987-476-86-06. 

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая 13, 2/5, б/б, 37кв.м, пл/окна, 
м/к/д, ж/д, только обмен на 2х 
или 3х комн квартиру. Т.8-987-146-
36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
13, о/п 37 кв.м, 2 этаж, без балко-
на, косметич. ремонт, линолеум, нат. 
потолки, мк/дв, пл. окна. Цена 1150 
т.р. Рассмотрим обмен на 2х  или 3х 
ком. кв., любой район. Т. 8-917-41-
41-754

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
7, 1 этаж, балкон, косметика, ка-
фель, кухню оставляют, цена 1020 
т.р. Т. 8-989-95-93-850

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
11, 3/5, кухня 9 кв.м., ремонт, з/
балкон, пл. окна, м/к/д. рассмо-
трим варианты обмена на 2-комн. кв. 
Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-917-
347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
11, 3/5, о/п 40 кв.м., п/л/з, к/р, 
цена 1200 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
5, 2/5, о/п 36,3 кв.м, косм. ремонт, 
балкон.  Цена 1100000 рублей. Торг. 
Т. 8-917-80-56-303, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
5, б/б, 2/9, у/пл, об. пл.36 кв.м, 
цена 1 млн. 190 т. руб. Т. 8-917-782-
62-36

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
о/п  34 кв.м, б/з, косм. ремонт, ср. 
этаж, цена 1150 т.р. Т. 8-917-37-31-
048, 8-917-35-46-428

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,11, 3/5, б/з, о/п 31 кв.м, к/р, 
цена 1100 т.р., торг уместен. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,11, 3эт., б/з, косм. ремонт, кух-
ня 9кв.м, или обмен на 2-комн.кв. с 
нашей допл., цена 1100т.р. Т. 8-917-
441-30-12

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,13, 2/9, о/п 37кв.м, нат. потол-
ки, пл. окна, ремонт, цена 1200т.р., 
или обмен на 2, 3-комн.кв. Т. 8-987-
60-50-603

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,7, 1/5, п/л/з, погреб, о/п36м, 
косм. ремонт. Цена 1000т.р. Т. 
8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая,9, о/п 38кв.м, 3/9, б/б, кух-
ня 9кв.м, ремонт, кафель, н/п, 
собств-к. Т. 8-917-47-39-609

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8 б, 3/5, о/п 30 кв.м., б/б, цена 
1050 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8 б, о/п 29 кв.м, 4 этаж, бал-
кон, косметич. ремонт.  Рассмотрим 
вариант обмена на 2-комн. кв. Т. 
8-961-050-34-14

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 8, ср. этаж, о/п 30 кв.м, без бал-
кона, хороший ремонт, п/о, цена 
1020 т.р. Т. 8-989-95-93-850

1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 8б, 4/5, б/б, косм. ремонт. 
Цена 950 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-
12-28. 

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8 б, о/п 31 кв.м. 4/5, к/р, цена 
1000 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8б,  ср.эт., б/з, евроотделка, 
о/п 31,5 кв. м, цена 1 мл. 300 т.р. Т. 
8-917-742-60-79

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, о/п 30 кв.м,  балкон не засте-
клен, 4/4, цена 870 т.р. Т. 8-917-37-
31-048

1-КОМН. кв. на ул. 
Революционная,8а, о/п 30 кв.м, 
балкон не застеклен  5/5, пл. окна, 
косм. ремонт, цена 1100000 р., торг 
предусмотрен. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
1/5, 35 кв.м, б/б, хороший косм. 
рем., цена 1000 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
1/5, 35кв.м, б/б, хороший косм. 
рем., цена 1100 т.р. Торг. Т. 8-919-
144-74-10

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 3 
эт., о/п 35 кв.м, с/у кафель, пл/о, 
м/к/д, нат. потолок.  Т. 8-989-959-
38-50

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,20, 
2/5, б/з, о/п 34, счетчики, косм. ре-
монт, цена 1250 т. р., торг. Т. 8-917-
35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева,6 
о/п 36кв.м, средний этаж, л 6м, 
ниша, с/у совмещен, 1млн.270т.р, 
без торга, или обмен на комнату в 
гостинке А.Павлова или Промысло-
вая,3. Т. 8-917-748-93-86

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3, 
1/9, 37 кв.м., пл. окна, хороший 
косм. ремонт, 1250 т.р. обмен на 3-к.
кв. на южном. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 3, 
о/п 34 кв.м, 1 этаж, без балкона, пл. 
окна, линолеум, м/к двери, натяж-
ной потолок. Цена 1200 т.р. Рассмо-
трим обмен на 2х, 3х ком. кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-917-41-41-754

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 
2/5, 38 кв.м., очень хороший свежий 
ремонт. Т. 2-39-56,  8-919-143-12-28, 
8-917-347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 2/9, 
о/п 36 кв.м., кухня 9 кв.м, пл. окна, 
м/к/двери, кафель, ниша. Срочно. 
Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, 
1/9, л/з, о/п 36,1кв.м, к/р, кухня 
большая, есть ниша. Цена 1330000 
р. Т.8-986-974-82-36.

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 6/9, 
о/п 37 кв.м., косм. ремонт. Цена 
1100000 руб. Торг. Т. 8-987-026-85-
78, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1/5, 
о/п  37 кв.м, пл. окна, косм. ремонт  
цена 1200 т.р. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,1, 5/5, 
о/п 32, б/н/з, косм. ремонт, цена 
1200 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-
25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 7, 4/5, 32 кв.м, с балконом, 
косм. ремонт, новая сантехника, 
1050 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-
134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 7, 4/5, о/п 32кв.м., косм. ре-
монта, балкон не застеклен, Цена 
1050 т.р. Торг. Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 63 (н/п, р-н Анастасии), о/п 
31 кв.м, 2 эт., б/з, чистая,  1100 т.р., 
торг. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 63, ср/эт, б/з, косм. ремонт, 
о/п 34 кв. м, 1 мл.150 т.р. Т. 8-917-
782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, о/п 33 кв.м, б/з, пл. окна, 
хороший косм. ремонт, встроенная 
кухня, цена 1230 т.р. Т. 8-917-37-31-
048

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,63 (н/п, р-н Анастасии), о/п 
31 кв.м, 3-эт., б/з, обшит, пл/о,  с/у 
кафель,  1200 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей,69а, 2/3, п/о, 
косм. ремонт, о/п 28,2кв.м, цена 
1050т.р., торг. Т. 8-987-052-31-20

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,7, 4/5, б/н/з, о/п 32, косм. 
ремонт, недорого. Т. 8-987-25-69-
286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностротелей,69а, 2/3, о/п 29, 
балкон, пл. окна, косм. ремонт, цена 
1050 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-
25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Мира 10, 4/5, 
о/п 31 кв.м, б/з, косм. ремонт, тё-
плая. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, ср/
эт, б/з, косм. ремонт, о/п 31 кв.м, 
цена 1 мл.150 т.р. Т. 8-917-782-62-
36.

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 31, 2/2, 
б/з, косм. ремонт, о/п 32 кв. м, цена 
1 мл.150 т.р. Т. 8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Мира,10, 5/5, 
балкон, м/д, пл. окна, нат. потолки, 
о/п 30кв.м, ремонт, собств-к, цена 
1200т.р., торг. Т. 8-917-366-09-29

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 
3, 3/5, 31 кв.м., б/н/з, пл. окна, 
м/к/д, косм. ремонт, новая сан.тех-
ника, 1250 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85. 

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5, 
1/5 эт., о/п 32 кв.м, косм/.рем., 
б/б, окна во двор, цена 1070т.р. Т. 
8-987-25-87-959  

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина, о/п  
32 кв.м, б/з, пл. окно, косм. ремонт. 
цена 1250 т.р. Т. 8-917-37-31-048 

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,3, 
1/5, б/б, о/п 32, натяжные потол-
ки, с/у кафель, евроремонт, либо 
обмен на 2-квартиру не выше 2-го 
этажа. Цена 1350 т. р., торг. Т. 8-987-
25-69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина,5. Т. 
8-919-60-66-244

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная 
11б, 1/3, п/л/з, пл/окна, ж/д, кос-
метика, цена 1250т.р. или обмен на 
дом. Т. 8-987-146-36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
4/9, о/п 37/18,8/8,8кв.м, лоджия 
застеклена, косм. ремонт. Т. 8-987-
026-85-78, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова 3, 
2/5, балкон, косм. ремонт. Т. 2-39-
56, 8-919-143-52-24, 8-917-347-41-
31.

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова, с/п, 
б/з, косм. ремонт, ср. эт, о/п 31 
кв. м, цена 1 мл. 200 т. р. или меня-
ется на 2-комн. квартиру с моей до-
платой, рассмотрю все варианты. Т. 
8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова,3. Т. 
8-919-155-98-64

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова,7, 
5/5, о/п 26, л/н/з, пл. окна, нат. 
потолок, ламинат, цена 850 т. р., 
торг. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 
2/5, 32кв.м, балкон, пл. окна, с/у 
кафель, натяжные потолки, хороший 
ремонт, 1200 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 2/5, 
б/нз, пл. окна, натяжн. потолки, ка-
фель, цена 1170т.р. Т. 8-917-49-84-
302, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 
3/5, о/п 33/16,5/6,3кв.м, балкон за-
стеклен, косметический ремонт. Цена 
1110000 руб. Т. 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Геологиче-
ская,75, 2/2, б/б, о/п 30, косм. 
ремонт. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Горького 37, 
2/2, б/з, погреб. Цена 920 т.р. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Горького 37, 31 
кв.м, 2/2, кирпичный дом, балкон, 
косм. рем. цена 1 млн.р. Т. 2-39-56, 
8-919-143-52-24. 

1-КОМН. кв. на ул. Горького,37,  2 
этаж,  балкон, косметика, цена 920 
т.р. Т. 8-989-95-93-850

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
7/9, 39 кв.м., л/з, пл. окна, нат. по-
толок, м/к/д, с/у кафель, ремонт 
1360 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-
134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 106а, 
1/5, о/п 36, б/з, к/р, цена 1300 т.р. 
Т. 8-987-247-29-19, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
30кв.м.,  цена 920т.р. Т. 8-987-146-
36-76. 8-987-47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 7 
эт., цена 870 т. р. косм. ремонт. Т. 
8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 14, 
9/9, о/п 29 кв.м, космет.ремонт. 
Цена 920 т.р. Т. 8-987-49-832-10

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 26 а, 
о/п 37 кв.м, 2 эт., лоджия, косм. ре-
монт, ж/д. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 38,   о/п 
30 кв.м, ср. этаж, чистая, б/б, цена 
960 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 
3/5, 31 кв.м, с балконом, косм. ре-
монт, 1050 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 
3/5, о/п 31, с/к/р, балкон не за-
стеклен. Цена 1020 т.р. Т. 8-987-589-
68-90

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 
б/б, угловая, с ремонтом. Цена 990 
т.р. Торг. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-
24, 8-917-347-41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 40, 
4/5, 30 кв.м, косм. ремонт, п/о, 
балкон, цена 1100 т.р. Т. 8-917-385-
13-62

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 
2/5, о/п 31 кв.м, б/з, п/о, выровне-
ны стены и потолки, ламинат, свежий 
ремонт. Цена 1 200 000р. Т. 8-987-
489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 44 , 
4/5,  о/п 30 кв.м, б/з, косметика. 
Цена 1050000 т.р. Т. 8-987-489-46-
47

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
3/5, б/з, хороший ремонт, цена 
1160т.р. Т. 8-987-146-36-76. 8-987-
47-41-848

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
4/5, б/з, мет.дверь, водяные счет-
чики. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
4/5, о/п 30кв.м, с/к/р, балкон. 
Цена 1050 т.р. торг. Т. 8-987-589-68-
90

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
4/5, о/п 32/16,7/6 кв.м., без ре-
монта, балкон застеклен. Цена 1 060 
000 рублей. Торг. Т. 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 
о/п 30, 5/5, к/р, окна во двор, цена 
920 т. р. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-
489-44-00.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 
7/9, лоджия 6м, свежий ремонт, ка-
фель в ванной и на кухне. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 
ср/эт, 6 м.л/з, косм. ремонт, о/п 37 
кв. м, цена 1 мл.350 т.р. Т. 8-917-782-
62-36.

ООО «СТРОЙГАРАНТ»
реализует 1-, 2-, 3-х комн. квартиры в 
строящемся доме по ул. Бульварная, 
26/1. Срок сдачи дома 1 квартал 2016 
г. Оформляем в соответствии с ФЗ 

№214. Работаем с ипотекой Сбербанк, 
Россельхозбанк,с материнским капиталом, 
по жилищному и семейному сертификатам

Наши телефоны
Т. 8-917-490-98-56

8-987-615-77-37
/34794/ 4-0 0-22
Мы находимся по адресу:

г.Ишимбай, ул.Машиностроителей, 29а
Реклама   св.1090268000444
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ПРОДАЕТСЯ павильон, боль-
шой, около «АСТРУМА», недоро-
го. Т. 8-987-25-98-707

Реклама

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 11, б/з, 
31 кв.м. ср.этаж, космет. ремонт, 
цена 1200т.р. Т.8-987-476-86-06. 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 14, 
1/5, 34кв.м, балкон высоко, засте-
клен пл. окнами, утеплен, обшит, в 
квартире поменяна проводка, стены 
выровнены, хороший ремонт, пл. 
окна, с/у кафель, 1250 т.р., торг. 
Обмен на 2-к.кв. н/п. Т. 8-987-496-
51-32, 8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, 4/5,  
н/п, о/п 35,б/з, пл. окна, хорошее 
состояние. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, о/п 
34,3 этаж, пл/о, б/з, косметика, 
цена 1150 т.р.  Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 26, 
2/5, л/з, о/п, 36, пл. окна, натяж-
ные потолки, хороший косметиче-
ский ремонт. Цена 1300 т. р., торг. 
Рассмотрим вариант обмена на 2х 
ком в этом же районе Т.  8-987-25-69-
286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 
2/5, 30 кв.м., балкон, б/ремонта. Т. 
2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-917-347-
41-31.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 
34 кв.м., з/б, косм. ремонт. Рассмо-
трим вариант обмена на 2-х комнат-
ную квартиру в р-не 3 школы. Т. 2-39-
56, 8-919-143-12-28

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 4/5, 
б/з, о/п 34кв.м, п/о, с/у/к, кух. 
гарнитур,  косм. ремонт. Т. 8-978-
489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2/5, рас-
смотрим вар-ты. Т. 8-917-499-36-75

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 24, 
1/5 (очень высоко, на уровне второ-
го этажа), о/п 36 кв.м., кухня – 8,5 
кв.м, косм. ремонт, натяжные по-
толки, окна и двери поменяны, лод-
жия застеклена. Т. 8-917-435-02-03, 
8-917-80-56-303

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26,  
2/5, б/з, о/п 36 к.м., пл. окна, хор. 
ремонт, цена 1300 т.р. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 26, 
2/5, о/п 36 кв.м., балкон/з, хоро-
ший косм. ремонт. Торг. Т. 8-987-
026-85-78, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 
3/5, б/3,  пл. окна, к/р., м/к/д,  
цена 1300 т.р., торг уместен. Т. 8-917-
79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33а, 
2/5 эт., о/п 31 кв.м, хор/рем., б/б, 
цена 1100т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5а, 
4/9 эт., о/п 34 кв.м, б/б, без ремон-
та, цена 1150т.р. торг Т. 8-987-25-87-
959

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 
4/5, б/з, пл. окна, на кухне жалюзи, 
м/к/д, счетчики, линолеум, трубы, 
светлая, теплая, собств-к, цена до-
гов. Т. 8-917-482-85-20

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 4/5, 
б/з, пл. окна, о/п 32, м/к/дв, счет-
чики, линолеум, косм. ремонт, цена 
1150 т. р., торг. Т. 8-987-25-69-286, 
8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,11, 
1эт., о/п 30,5кв.м, высоко, цена 
1100т.р. Т. 8-917-377-37-10

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,14, о/п 
30,9кв.м, 4эт. кирп., теплая, балкон/
н/з, косметика, рядом магазины, са-
дик во дворе, цена 1250т.р., торг. Т. 
8-917-413-54-42

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,29, о/п 
30 кв.м, балкон застеклен, пл. окна, 
м/к двери, с/у совмещен, пл. окна, 
косм. ремонт. Цена 1160000 т.р. Т. 
8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 3/5, 
о/п 33,3 кв.м, хороший косм. ремонт, 
натяжные потолки, окна и двери  по-
меняны, балкон застеклен. Торг. Т. 
8-917-435-02-03, 8-917-80-56-303

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5, 5/5, 
б/з, о/п 31, косм. ремонт, душ. ка-
бина, нов. вх. дверь, новая сантехни-
ка, цена 1000 т.р. Т. 8-987-25-69-286, 
8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
д.18, 2 этаж, 6м. застекленная лод-
жия, 37 кв.м., в зале ниша, новые пл. 
окна, ж/дверь, ремонт требуется. 
Цена 1310. т.р. Т. 8-987-05-430-26

1-КОМН. кв. с/п, 1/2 кирп.,  сост.
хорошее, о/43 кв.м, ул. Револю-
ционная,11, ( можно под нежилое 
(удобное место для офиса, парикма-
херской, магазина), цена 1350 т.руб. 
Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/3 кирп., бал-
кон, сост.среднее, ул. Революцион-
ная,27, цена 960 т.руб. Т.8-987-488-
39-22 

1-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., бал-
кон, сост.среднее, ул. Губкина,8, 
цена 1250 т.руб. Т.8-987-488-39-22 

1-КОМН. кв. у/п, 3-эт., хор. ре-
монт. Т. 8-917-808-67-35

1-КОМН. кв., евроремонт, 3-эт., 
о/п 38кв.м, собств-к, цена 1600т.р. 
Т. 8-917-040-94-45

1-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 
о/п 36 кв.м, 3 этаж, без балкона, 
хороший косметич. ремонт, натяж. 
потолки, пл. окна, водонагреватель, 
ниша. Т. 8-917-41-41-754

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 27, 1 
эт., 31 кв. м, б/б, дом кирп., хрущев-
ка, окна запад, дв/дв., замена труб, 
без посредников. Т. 8-987-605-42-71 

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 5/5, 
б/з, о/п 34 кв.м., без ремонта. Т. 
8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Советская,29, 
1/5, о/п 33, пл. окна, м/к/д, хо-
роший ремонт. Т. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 
3/5, б/б, о/п 36, отличный ремонт, 
кафель, водонагреватель, цена 1350 
т. р., торг. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Советская,41, 
4/5, б/б, о/п 36,5 кв.м., к/р, цена 
1250 т.р. Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 2/9, з/л, косм. ремонт. Т. 2-39-
56, 8-919-143-52-24, 8-917-347-41-
31.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 2/9, о/п 36/9, л/з, пл. окна, 
цена 1260 т. р. Т.8-987-489-44-00, 
8-987-489-44-04.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
18, 3/9, о/п 37/18,8/8,8кв.м, лод-
жия застеклена, косм. ремонт. Т. 
8-987-026-85-78, 8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
26, 4/9, 36 кв.м., лоджия 6м/з, косм. 
ремонт, 1280 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
26, 4/9, о/п 38кв.м., лоджия 6 м за-
стеклена и обшита (2015), ниша, боль-
шая кухня, раздельные с/у. Цена 
1250 т.р. Торг. Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
28, о/п 35 кв.м, балкон, косм. ре-
монт. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
34,  1 этаж (высоко), о/п 31 кв.м, 
кладовка, б/б, чистая, кафель, п/о, 
новый линолеум, ж/д, цена 1030 т.р. 
Т. 8-989-95-93-850

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 4, 
3/5, 34 кв.м., косм. ремонт. Рассмо-
трим вариант обмена на 2-комнатную 
квартиру на «Южном» Т. 2-39-56, 
8-919-143-52-24.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
4, 4эт, л/з, 38кв.м, косметика, цена 
1200т.р. Т. 8-987-146-36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, 2/9, л/з, пл. окна,  о/п 37 кв.м,  
к/р, цена 1350 т.р.  торг уместен. Т. 
8-917-79-29-107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, на 2 этаже, с 6 метровой лод-
жией, о/п 37 кв.м., цена 1300тр. Т. 
8-917-45-16-165

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
2/9, о/п 37 кв.м, з/лоджия, ниша, 
космет. ремонт. Срочно. Т. 8-919-
607-82-40, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
3/5, о/п 33 кв.м, коссм. ремонт, б/з. 
Т. 8-917-435-02-03, 8-917-80-56-303

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
34, 1/5, б/б, к/р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
36, 5/5, о/п 31кв.м., косм. ремонт, 
б/з. Цена 1 200 000 рублей или об-
мен на 2-х.квартиру в этом же районе 
+ наша доплата. Т. 8-917-80-56-303; 
8-987-043-30-68

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
4/9, о/п 38 кв.м., з/лоджия, ниша, 
кухня 8 кв.м., с/у раздельно. Т. 
8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,18  о/п 37, кв.м, л/з, ср. этаж, 
пл. окна, цена 1370 т.р. Т. 8-917-37-
31-048, 8-917-35-46-428

1-КОМН. кв. на ул. 
Стахановская,18а, 6/9, л/н/з, пл. 
окна, о/п 36, косм. ремонт, цена 
1300 т. р. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Стаханов-
ская,29, 7/9 эт., о/п 37 кв.м., б/б, 
косм ремонт цена 1100 т.р. торг. Т. 
8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 36, 
5/5, б/з, 32 кв.м., пл. окна, свежий 
ремонт. Рассмотрим вариант обмена 
на 3-комнатную квартиру старой пла-
нировки. Т. 2-39-56, 8-919-143-52-24, 
8-917-347-41-31

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 2/2, 
б/н/з, о/п, 31,кладовка, средний 
косметический ремонт, сарай, по-
греб. Цена 950 т. р. Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, о/п 
30 кв.м, б/б, пл. окна, новая колон-
ка, косм. ремонт. цена 1000 т.р. Т. 
8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, о/п 
34 кв.м, пл. окна, м/к/д, косм.ре-
монт. Т. 8-917-044-69-26

1-КОМН. кв., о/п 30кв.м, б/б, 1эт. 
высоко, хор. ремонт, можно под ма-
газин, цена 1200т.р., торг. Т. 8-917-
488-05-32

ДОЛЯ 1/2 в 1 к. квартире на ул. 
Зеленая, 15 н/п, лоджия, с/у раз-
дельный, большая кухня, 500 т.р., 
торг. Т. 8-989-858-38-50

КОМНАТА в 2-х комн. квартире на 
ул. Молодежная, 5/5, о/п 12 кв.м, 
цена 570 т.р. Т. 8-919-144-74-10

КОМНАТА в общежитии на ул. А. 
Павлова 12, 2/5, 18 кв.м., туалет и 
ванная в комнате, косметический 
ремонт, 800 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная 55, 2/5, 18 кв.м, пл. 
окно, новый линолеум, хороший кос-
метический ремонт, 500 т.р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-987-134-94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная 55, 4/5, о/п 25,7кв.м, 
х/г вода, лоджия, к/р, или обмен на 
1-комн.кв. с нашей допл., собств. Т. 
8-917-790-22-19

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-
хитова 7, 3/5, 21 кв.м., пл. окна, све-
жий косметический ремонт, ванна, 
туалет в комнате, лоджия, цена 830 
т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-134-
94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-
хитова 7, 4/5, о/п 13кв.м, заменена 
эл.проводка, пл.окно, ж/дв, новые 
батареи. Цена 450000 р. Т.8-917-045-
90-70.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3,  6 этаж, 14 кв.м,  сек-
ция на 2 комнаты, в комнате ремонт, 
нат. потолок, встроены шкаф-купе, 
туалет, ванная и коридор в секции, 
цена  560 т. р., мат. капитал привет-
ствуется. Т. 8-987-496-51-32, 8-987-
134-94-85.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 5/9, 26 кв.м, туалет 
и ванная в комнате, косметический 
ремонт, 850 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская 33, 1/2, о/п 17кв.м, за-
менена эл.проводка, пл.окно, ж/
дв куплена, остается установить, 
цена 510000 р., без торга, еще име-
ется комната на ул. Промысловая 3, 
о/п 25 кв.м, 6эт, свой санузел, цена 
750т.р. Т.8-917-045-90-70

КОМНАТА в общежитии, о/п 18 
кв.м., цена 570т.р. Т. 8-917-49-843-
02, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Вахитова, 5/5, 
о/п 21,9 кв.м, з/лоджия 6 метр., ев-
роремонт. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-
79-60-312

КОМНАТА на пр. Ленина, 13а, 
1/5, о/п 10 кв.м, цена 370т.р., торг. 
Т.8-987-25-87-959

КОМНАТА на пр. Ленина, 13а, 
1/5, о/п 10 кв.м, цена 370т.р., торг. 
Т. 8-917-789-27-22

КОМНАТА на пр. Ленина, 13а, о/п 
13 кв.м, косм. ремонт, продажа воз-
можна по материнскому сертифи-
кату. Цена 450000р. торг предусмо-
трен. Т. 8-917-35-46-428

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 
3/5, 18кв.м, косметика, цена 800т.р., 
торг. Т. 8-987-146-36-76.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 
4/5, о/п 18 кв.м., пл/о. Т. 8-917-
044-69-26

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
18 кв.м, 2/5, новая входная дверь, 
пластиковое окно, блок на 4 комна-
ты. Цена 520 т.р. Т. 8-919-143-12-28, 
8-917-34-741-31.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
18кв.м, хороший ремонт, цена 500т.р. 
Т. 8-987-146-36-76. 8-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 14 кв.м, косметика, э 5, за мат. 
капитал. Т. 8-989-858-38-50

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 18, линолеум, пл. окно, цена 500 
т. р. Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-
44-00

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
2/5, о/п 18, пл. окно,  ремонт, новая 
вх. дверь, цена 510т.р. Т.  8-917-35-
65-813, 8-987-25-69-286

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
13кв.м, пл/окно, цена 450т.р. Т. 
8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 13м, п/о, к/р, цена 450 т. р. Т. 
8-987-489-44-00, 8-987-489-44-04.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, о/п 
18,2 кв.м. Цена 550 т.р., и 14 кв.м, 
цена 450 т.р., косметический ремонт. 
Т.8-917-41-41-754, 8-961-050-34-14

КОМНАТА на ул. Вахитова, 2/5, 
о/п 13 кв.м. Срочно. Т. 8-919-607-
82-40

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, 
о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туалет ван-
ная в комнате, лоджия 6 м, док. гото-
вы. Т. 2-52-46, 8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 3эт., 
18,3кв.м, внутри вода. Т. 8-917-42-
03-271, 8-917-74-64-813

КОМНАТА на ул. Вахитова,7,4/5, 
о/п13, хороший косм. ремонт, цена 
450 т.р., торг. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Молодежная в 
2-комн.кв., о/п 17,7кв.м, лоджия, 
хор. ремонт, чистая, светлая, про-
сторная. Т. 8-917-445-28-60, 8-917-
445-30-83

КОМНАТА на ул. Молодежная, 
11кв.м, на 2 хозяина в 2-комн.кв., 
н/п. Т. 8-919-15-48-625

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
3/9, 25кв.м, п/о, душевая и туалет в 
комнате, установлены счетчики, цена 
850 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
6/9, о/п 13,6, косм. ремонт. Цена 
600 т. р., торг. Т. 917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 
2/9, о/п 36кв.м, туалет, душ. кабина 
в комнате и коридор в секции, цена 
1100т.р., если 1 комнату, то 550т.р. Т. 
8-917-755-87-86, 8-917-802-55-69

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 
9/9, о/п 26кв.м, хор. ремонт, пл/о, 
с/у с ванной, цена 850т.р. торг, или 
обмен на 1-комн.кв.+допл., без по-
средников. Т. 8-919-147-08-99

КОМНАТА на ул. Промысловая,3, 
о/п 25 кв.м, в комнате санузел, 
косм. ремонт, продажа возможна 
по материнскому сертификату. Цена 
750000р. Т. 8-917-37-31-048

КОМНАТА на ул. Революционная, 
в 3х комн. квартире, 2/2, б/з, пл. 
окно на кухне, в кирпичном доме. 
Срочно. Т 8-919-145-83-43

КОМНАТА на ул. Стахановская, 
112, 2/2, б/н/з, о/п, средний косм. 
ремонт. Цена 480 т.р. Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

КОМНАТА на ул. Стаханов-
ская,112, 16 кв.м., 2 эт., цена 600 т.р. 
Т.8-987-488-39-22 

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, 12кв.м, пл/окно, в комнате туа-
лет, вода, цена 490т.р. Т. 8-987-146-
36-76.

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, 17кв.м, пл/окно, цена 520т.р. Т. 
8-987-146-36-76

КОМНАТА на ул. Уральская, 33, 
о/п  16  кв.м., б/б, косм. ремонт. 
Цена 480 т.р. продажа возможна по 
материнскому сертификату. Т. 8-917-
37-31-048                                           

КОМНАТА на ул. Уральская,33, 14 
кв.м, 1 этаж, цена 500 т.р. торг. Т.8-
987-488-39-22 

КОМНАТА цена 450 тыс.руб., воз-
можна продажа по мат.капиталу. Т. 
8-987-25-87-959

КОМНАТЫ 2шт. в 4 х комнатной 
квартире с лоджией, на ул. Космонав-
тов 4, 2/12 цена 1100 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-917-34-741-31.

КОМНАТЫ на ул. Ак. Павло-
ва,12,14. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-
35-65-813

КОМНАТЫ на ул. Вахитова 7, 5/5, 
13 и 18 кв.м, косметический ремонт, 
недорого. Т. 8-917-385-13-62

ГАРАЖ «Винзавод-2», погреб, 
пол бетон, высокие ворота. Т. 8-917-
34-34-653

ГАРАЖ в п. Алебастровый, без по-
греба, цена 35т.р. Т. 8-917-37-99-429

ГАРАЖ в р-не заправки на Юж-
ном, 4х6, удобный въезд и выезд в 
любую погоду, погреб, см. яма. Т. 
8-987-629-32-61

ГАРАЖ железный в хор. сост., 
внутрен. и наружн. замки, торг, тол-
стостенное железо. Т. 8-987-255-
777-5

ГАРАЖ железный, 5,6х3,5м, раз-
борный; участок 8 соток+8 соток в 
п. Алебастровый (сады). Т. 8-919-14-
28-543 

ГАРАЖ капитальный на пр. Лени-
на, 4х7м, без погреба, в отл. сост. Т. 
8-987-62-15-215

ГАРАЖ капитальный, кирпичный, 
с погребом, со светом, на Южном, 
цена 240т.р. Т. 8-917-45-161-65

ГАРАЖ металлич. 1,6х2м Т. 8-917-
491-13-73

ГАРАЖ на ГРП, цена 150т.р. Т. 
8-917-492-94-30

ГАРАЖ на зеленой зоне за ЗАГ-
Сом, 28кв.м, цена 200т.р. Т. 8-987-
58-44-053

ГАРАЖ на зеленой зоне, 6х3,5х3, 
цена догов. Т. 8-917-435-37-87, 
8-987-583-21-52

ГАРАЖ на ул. Докучаева, 4,5х6, 
ворота 2,6х2,5, погреб, свет, охран-
ная сигнализ., торг реальному поку-
пателю. Т. 8-917-41-46-970 

ГАРАЖ на Южном, 5 блок, цена 
догов. Т. 8-927-08-23-158

ДАЧНЫЙ участок на ул. Почтовая 
1В, 14 соток, есть свет, пробурена 
вода, 2 сарая, домик, баня, насажде-
ния. Т. 8-917-44-74-855

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и 
районе, недорого. Т. 8-917-35-65-
813, 8-987-25-69-286

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в п. Кузьми-
новке, 1- очередь №246, 247, 311, 43, 
108, 227, 375, и на второй очереди от 
№14 от 300 т.р. Т. 8-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки от 250 т.р. Т. 
8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в п. Кузьми-
новке, 2 очередь, в разных местах, с 
разными ценами, большой выбор. Т. 
8-917-45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки 11 соток и 5 
соток, приватизир., «Вышка Бабуш-
ка», есть все док-ты, межевание, 
или обмен на квартиру, комнату. Т. 
8-917-46-76-449

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 10соток, все 
в собственности, цена 300т.р., торг. 
Т. 8-987-25-87-959

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 
13 соток, рядом свет, газ, цена 60 т.р. 
Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 
25 соток, рядом свет, газ, цена 300 
т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Канакае-
во, 30 соток. Очень хорошее место, 
рядом речка. Т. 8-987-589-68-90

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Карай-
ганово, 12 соток, рядом свет, газ, в 
собственности, цена 350 т.руб. Т.8-
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
на 18-20лет; платье бальное на 4-6класс, 
на выпускной, недорого. Т. 8-919-14-28-
543 

ПЛАТЬЕ свадебное р.48, красивое, не-
дорого. Т. 8-917-780-60-14, 8-987-47-27-
968

ПЛАТЬЯ нарядные красивые для 
праздников на дев. 4-6лет, в отл. сост.-
300-400р.; шуба жен. мутоновая, б/у 
1год, в отл. сост., р.42-46, модная, цена 
8т.р., торг; вещи дет. на дев. от 100р. Т. 
8-919-605-79-33
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Реклама

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Петров-
ское  Ишимбайского  района, 10 со-
ток в собственности,  180 тыс. руб. Т. 
8-917-742-60-79.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Янурусо-
во Ишимб. р-на, 30 соток огорожено, 
очень хорошее ровное, сухое ме-
сто, цена 150т.р. Т. 8-919-147-54-92, 
8-917-389-65-74

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в центре го-
рода, 7 соток, кирп.гараж, коммуни-
кации. Т. 8-917-486-0011

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы-2, 
о/п 10 соток. Срочно. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-19

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы-2, 
9 соток, в собственности, коммуни-
кации рядом. Т. 8-917-75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юшале, 15 
соток, фундамент 15х 6, забор, элек-
тричество, цена 300 т.р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-987-134-94-85.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном, ул. Гареева, в районе бывшей 
теплицы, ровный, все коммуникации 
рядом, 300 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, все в соб-
ственности, 350 т.р. Т. 8-987-25-87-
959

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, ул. Перво-
майская, 8 соток, район роддома, 
цена 650т.р., торг. Т. 8-917-74-89-
386

НЕЖИЛОЕ 1-этажное помещение 
+ цоколь, о/п 130кв.м, в центре го-
рода под ТРЦ, магазин, боулинг и 
т.д., зем. участок 8соток, все комму-
никации, в собственности. Т. 8-917-
48-60-011 

НЕЖИЛОЕ помещение на ул. Со-
ветская,62, 103кв.м, напротив парка, 
под любой вид деятельности или об-
мен Т. 8-919-14-28-543 

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 
пос. Буранчино, ул. Гареева, дом из 
бруса, под крышей, 104 кв.м, первый 
этаж, полы залиты под стяжку, вто-
рой этаж мансардный, пластик. окна, 
есть фундамент под хоз.блок, элек-
тричество подведено, цена 1800 тыс.
руб. возможен обмен с вашей допла-
той. Т. 8-987-47-41-848

ОФИС на пр. Ленина, 54, о/п 65,5 
кв. м, на красной линии, добротный 
ремонт, цена 2 млн. 800 т. р., вариант 
обмена на 2-комн. кв. у/п, с балко-
ном, на 2-3 эт. Т. 8-917-455-24-77 

ПОМЕЩЕНИЕ офисное с хорошим 
ремонтом под любой вид деятель-
ности, в г.Салават, или обменяю на 
квартиру. Т. 8-987-613-21-96

ПОМЕЩЕНИЕ под баню или сауну, 
можно сделать с кафе или гостини-
цей, 19 соток земли. Т. 8-917-75-32-
715

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ база в 
д.Урман-Бишкадак, о/п 18400кв.м, 
склад. помещения, операторная, ав-
товесовая, грузоподъёмность 60тонн 
ЗАВ-20, МС3-25. Цена договорная. 
Т. 8-917-48-60-011

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ база: га-
раж, бригадный дом 1 этажный, зда-
ние пункта тех. обслуживания здание 
гаража 4 бокса, здание машинно-
тракторной мастерской, нежилое 
здание котельной. Цена договорная. 
Т. 8-917-48-60-011

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ помеще-
ние о/п 900 кв.м, в собственности, 
можно продать по частям, ц/отопле-
ние, эл/во, охрана, цена 5 млн. руб. 
Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312

УЧАСТКИ в Ишимбае и Ишимбай-
ском районе, недорого. Т. 8-917-789-
27-22

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 10 со-
ток, фундам. 10х12 незаверш., про-
бур. вода, сарай шлакобл. 6х4, цена 
600т.р. Т. 8-917-418-83-56

УЧАСТОК в с-зе Нефтяник, 10 
сот., не огорожен, цена 300т.р. Т.8-
987-015-41-75

СРЕДСТВА ПЕРЕДВИЖЕНИЯ И 
ЗАПЧАСТИ

«ВОЛГА-3110», 2002г.в., в хор. 
сост., колеса зимн., летние, на ходу, 
новый аккумулятор, цена догов. Т. 
8-917-429-63-66

«ДЭУ Нексия», 2008г.в., пробег 
70000км, в хор. сост., 1хоз., торг. Т. 
8-917-388-48-09, 8-927-950-24-01

СРУБЫ Т. 8-987-60-82-565
Реклама

КУПЛЮ ВАШ автомобиль. Т. 
8-987-25-55-422 Реклама

СРОЧНЫЙ выкуп авто. Т. 8-960-
393-80-81. Реклама

НОВЫЙ ШИННЫЙ ЦЕНТР «ФОРСАЖ»
на ул. СОВЕТСКАЯ, 76а

ШИНЫ ПО ОПТОВЫМ ЦЕНАМ.
ШИНОМОНТАЖ КОЛЁС от R12 до R24, прогрессивная 3D балансировка,

РЕМОНТ шин любой сложности, 
МОЙКА КОЛЁС, НАКАЧКА ШИН азотом.

Являемся официальным диллером «Pirelli»
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
7-50-51, 8-901-810-45-95

ДРОВА колотые или чурбака-
ми дуб, береза. Т. 8-960-38-14-
777

ДРОВА. Т. 8-987-045-08-07, 
4-58-04

ДРОВА. Т. 8-987-618-69-85
ЖАЛЮЗИ оконные; паласы 

ковровые; стол письменный по 
500р.; люстра 300р. Т. 8-919-
151-80-46

ЗАРЯДНОЕ устройство и зап-
части на телефон разные; нит-
ки шв. на оверлок и на плоскую 
в коробке 12шт., недорого. Т. 
8-919-613-44-71

ИНВАЛИДНАЯ коляска до-
машняя. Т. 8-917-431-00-09

КОВЕР на пол овальный, до-
бротный, недорого. Т. 4-09-38, 
8-917-385-38-90

КРЕСЛО-коляска с ручным 
приводом, в упаковке; памперсы 
№2 и №3. Т. 8-917-784-55-97

КРОВАТЬ дет. до 8лет; люстры 
3-х рожковые, красивые; ДВД-
проигрыватель дисков; телефон 
дисковый, трубки с определит.; 
новая хлебопечь, все очень де-
шево. Т. 8-987-626-85-94

КУРТКИ-пуховики на дев. 12-
18лет, от 500р.-новые; чемодан 
кожаный средних размеров, 
новый, «Египет». Т. 8-919-14-28-
543 

МАШИНА стиральная «Фея»-
1т.р.; швейн. ручная машинка-
500р.; шубы натур.: коза р.48-
50, кролик р.44-46, молодежн.; 
шапки норковые жен., все в нор-
мальн. сост. Т. 8-987-622-89-85

ОДЕЯЛА пуховые атласные, 
2шт., цв. желтый, новые; шуба 
нутриевая, цв. черн., р.48, рука-
ва и воротник песец, цена догов. 
Т. 8-937-33-91-609

ПАМПЕРСЫ №1, 60-90см, 
объем 90см (6капель), по 30шт. в 
упак. Т. 8-919-15-20-942

ПАМПЕРСЫ №2. Т. 8-917-737-
80-61

ПАМПЕРСЫ взр. №2 «Сени»; 
пеленки впит. 60х90, 1шт.-15р. Т. 
8-917-744-61-90

ПАМПЕРСЫ взр. №3 «Сени», 
1уп. 30шт., цена 500р./1уп. Т. 
8-917-752-62-95

ПАМПЕРСЫ взр. №3, в упак. 
30шт., цена 500р. упак. Т.8-917-
41-65-028

ПАМПЕРСЫ взр. урол., 3 раз-
мер, 1уп.-30шт. Т. 8-987-620-58-
37

ПАМПЕРСЫ для взр. №3, в 
упак. 30шт., цена 500р. Т. 8-919-
14-17-921

ПАМПЕРСЫ Сени, №3. Т. 
2-63-36 

ПЛИТА газовая 4-конф., б/у, 
цена догов.; рукавицы из ове-
чьей шкуры. Т. 8-927-358-02-74, 
8-987-145-27-53, 8-965-923-55-
46

ПОДНОС латуневый 42см (мед-
ный), цена догов.; носки, пояс из 
собачьей шерсти; жилет из шер-
сти козы. Т. 8-961-038-49-18

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасо-
ник»; видеокамера «Панасо-
ник»; кофеварка. Т. 8-919-14-
28-543 

РОГА лосиные большие, се-
миконечные, в хор. сост., деко-
ративная форма. Т. 8-917-445-
65-91

САПОГИ муж. кожаные, те-
плые, с ремешком и замочком, 
р.42; матрац противопролеж-
невый; таль цепная 2т. Т. 8-917-
799-74-11

СЕРВИЗ столовый новый 
Иран, белый с золот. каеой; сер-
виз чый новый, Иран, белый с 
золот. каемкой на 12персон. Т. 
8-917-48-299-63

СТЕНКА мебельная 3м; шкаф 
плательный; одеяло ватное ат-
ласное; люстры б/у 3рожка; кро-

МЕНЯЕТСЯ
ДОМ в д. Иткул, газ, вода, баня, 

сарай, 27 соток, все в соб-ти на 
1-комн. кв. Рассмотрм любые 
варианты. Т. 7-01-46, 8-962-525-
14-26 

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., 9 
соток, постройки на квартиру или 
квартиры + доплата, или продам 
4900 т. р., торг. Т. 8-987-249-11-
39

ДОМ в п. Нугуш, пл.105 кв. м, 
газ. отопление, удобства в доме, 
гараж, погреб, хоз. блок, два 
сарая, участок 14 соток, есть 
плодово-ягодные насаждения на 
дом кирпичный в г. Ишимбае. Т. 
8-917-78-313-72

ДОМ добротный, кирпичный в 
п. Кусяпкулово, туалет –ванна 
раздельно, удобное место 
расположение на квартиру или 
квартиры + доплата, 4900 т. р. Т. 
8-987-249-11-39

ДОМ жилой в д. Яр-Бишкадак, 
газ, свет, вода в доме на 1-комн. 
кв. Т. 8-917-384-59-65

ДОМ на Перегонном, о/п 74 кв. 
м, брев.+ кирп. пристрой, баня, 
гараж на 2-комн. кв. Собственник. 
Т. 8-917-769-16-28 

ДОМ, 70 кв. м в с-зе «Агидель», 
3 комн., газ, вода х/г., баня, 
беседка, бассейн, теплица, 
м/ж/д, ж/д, пл. окна, 14 соток, 
ухоженный сад на 1-комн. кв. + 
мат.капитал. Т. 8-917-797-54-80

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова. 9, 
у/п, кирп. дома, 60 кв. м. 4/5, 
з/п/лоджия, пл.окна, с/у/
кафель или продается. Т. 8-917-
76-98-672

3-КОМН. кв., 1/5, 63 кв. м, на 
ул. Губкина, 52 на 1-комн. кв. или 
2-комн. кв. Т. 8-917-754-15-33 

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 
1/5, о/п 46,3 кв. м, пл. окна, 
линолеум, ходы разд., с/узел 
соед. с ванной на 1-комн. кв., 2 
или 3 эт., с доплатой. Т. 8-987-
606-70-29

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 
2/5 на 1-комн. кв. + доплата. Т. 
8-917-806-30-11

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, б/з, 
5/5, пл. окна, м/к/д, ж/дв., 40,4 
кв. м, натяж.потолки, хор.ремонт 
на 2-комн. кв. у/п + доплата. Т. 
8-917-773-05-94

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
1/2, о/п 42 кв.м., б/б, без 
ремонта на 1-комнатную в любом 
районе, можно в м/с, с доплатой. 
Т. 8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. в д. Ново-аптиково, 
н/п, 1/2 кирп. дома, 46 кв. м. 
туалет и ванна совмещ., рядом 
сад-огород на квартиру в г 
городе. Варианты, или продается. 
Т. 8-917-809-36-14

3-КОМН. кв., наличный расчет, 
рассматриваю любые варианты. Т. 
8-987-25-879-59

3-КОМН. кв., рассмотрим любые 
варианты без посредников. Т. 
8-917-789-27-22

3-КОМН. кв., рассмотрим любые 
варианты без посредников. Т. 
8-917-45-88-408

2-КОМН.  кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19  

2-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т. 8-987-146-36-76, 8-987-
476-86-06. 8-965-936-00-73 

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-489-44-00

2-КОМН. кв. рассмотрю все 
варианты. Т. 8-986-960-57-06.

2-КОМН. кв., любой этаж, с 
балконом. Т. 8-917-45-88-408

2-КОМН. кв., любой этаж, с 
балконом. Т. 8-917-789-27-22

2-КОМН. кв., рассматриваю 
любые варианты, без посредников, 
наличный расчет. Т. 8-987-25-879-
59

2-, 3-КОМН. кв.  по разумной 
цене. Т. 8-965-64-67-200.

1-, 2-, 3- КОМН. кв. в городе. Т. 
8-987-589-68-90

1-, 2-, 3-КОМН. кв., с балконом, 
с ремонтом хорошим, недорого. Т. 
8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет.  Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. рассмотрю все 
варианты. Т. 8-986-960-01-07.

1-КОМН. кв., 35-40 кв. м, с 
лоджией, 2 эт., недорого. Т. 8-917-
488-05-32

1-КОМН. кв., в малосемейке. Т. 
8-986-97-482-41.

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Рассмотрю Ваши предложения. 
Т.8-917-751-36-39.

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-
312

1-КОМН. кв., рассматриваю 
любые варианты, срочный выкуп 
наличный расчет, без посредников. 
Срочно. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв., рассмотрю любые 
предложения, без посредников. Т. 
8-917-789-27-22

1-КОМН. кв., рассмотрю любые 
предложения, без посредников. Т. 
8-917-45-88-408

1-КОМН. кв., средний этаж, с 
балконом, срочно. Т. 8-917-45-88-
408

1-КОМН. кв., средний этаж, с 
балконом, срочно. Т. 8-917-789-
27-22

КОМНАТУ в квартире либо в 
общежитии рассмотрю любые 
варианты  Т. 8-917-789-27-22

КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т. 
8-917-04-590-70.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 
8-987-489-44-00 

КОМНАТУ в любом районе. Т. 
8-987-589-68-90

КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-987-
496-51-32, 8-987-134-94-85.

КОМНАТУ за наличный расчет, 
без посредников, или 1-комн. кв.  
Т. 8-919-143-28-10

КОМНАТУ за наличный расчет. 
Срочно.  Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

КОМНАТУ или 1-комн. кв., без 
посредников. Т. 8-987-146-36-76, 
8-987-47-41-848

КОМНАТУ на ул. Промысловая, 
3, за наличный расчет. Т. 8-917-49-
84-302, 8-917-79-60-312

КОМНАТУ, рассмотрю любые 
варианты, без посредников, 
наличный расчет. Т. 8-987-25-87-
959

КОМНТАУ в квартире либо в 
общежитии рассмотрю любые 
варианты Т. 8-917-45-88-408

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 
Кузьминовке, 2 очередь. Т. 8-917-
45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 
Кузьминовке, 2 очередь, недорого. 
Т. 8-917-79-60-312
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Продаются коньки
белые, р-р 30-32, б/у,
Тел. 8-917-47-27-024

звонить вечером

                                                                                 реклама

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
12, 4/5, б/н/з на 1-комн. кв. 
Рассмотрим варианты. Ул. 
Чкалова, 12-12

2-КОМН. кв., 50 кв. м. на 
Южном на 1-комн. кв., или 
продается. Т. 8-987-032-87-89, 
2-04-68 (вечером)

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 
4/5, балкон, ремонт + 1-комн. 
кв. на ул.Губкина 102, 7/9, 
лоджия, ремонт на 2-комн. кв. 
старой планировки в р-не 3 
школы + Ваша доплата Т. 8-919-
143-12-28, 8-917-34-741-31.

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная. 
12, о/п 54 кв. м, 8/9, большая 
кухня 10 кв. м, з/балкон 3х3 кв. 
м. Т. 8-917-49-45-710

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова. 
Рассмотрим варианты. Т. 8-917-
499-36-75  

1-КОМН. кв., 1/5, 18 кв. м, б/б, 
на ул. Уральская, 37 + доплата 
на 1-комн. кв., с балконом. Т. 
8-917-780-60-14, 8-987-47-27-
968

1-КОМН. кв., 2 этаже, по ул. 
Стахановская, 18, с 6 метровой 
лоджией на 2-комнатную в 
этом же районе, доплата - 
капитальный большой гараж на 
Южном. Т. 8-917-45-16-165

ДВЕ 1-КОМН. кв. в г. Ишимбай 
на 2 или 3-комн. кв., возможно с 
нашей доплатой в г. Стерлитамак, 
рассмотрим все варианты. 8-917-
742-60-79.

ДВЕ комнаты о/п 24,4 кв. м на 
частный дом, или продается. Т. 
8-917-367-31-50

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 4 
эт., з/балкон, утепл., пл. окно, 
м/к/дв., рядом школа, д/с, Дв. 
Спорта на 1-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-987-139-29-45 

ДОМ в городе и пригороде, 
рассмотрю все варианты. Т. 8-987-
589-68-90

ДОМ в деревне за 500т.р., за 
наличный расчет. Т. 8-917-49-84-
302, 8-917-79-60-312

ДОМ в Ишимбае и Ишимбайском 
районе рассмотрим любые 
варианты, без посредников. Т. 
8-917-789-27-22

ДОМ в Ишимбае и Ишимбайском 
районе рассмотрим любые 
варианты, без посредников. Т.8-
917-45-88-408

ДОМ жилой  в городе или в 
пригороде, до 450т.р.  рассмотрю 
Ваши варианты. Т. 8-917-04-59-
070.

ДОМ жилой  в городе или в 
пригороде, рассмотрю Ваши 
варианты. Т. 8-986-974-82-41.

ДОМ, рассмотрю любые 
варианты, без посредников, 
наличный расчет. Т. 8-987-25-879-
59

ДОМА жилые в городе и в районе 
(без посредников). Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-4-КОМН. кв. рассмотрю все 
варианты. Т. 8-986-961-32-72.

3-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-489-44-00

3-КОМН. кв. или 4-комн. кв., за 
наличный расчет. Т.8-987-146-36-
76, 8-987-476-86-06. 8-965-936-00-
73

вать дет. до 8лет; ванна детская; 
хлебопечь новая; ванна массажн. 
для ног, все очень дешево. Т. 
8-987-626-85-94

СТОЛ круглый стеклянный; 
стол теннисный; люстры; баля-
сины дуб. новые, толстые; плитка 
электр. новая, импорт. Т. 8-917-
48-299-63

ТЕЛЕВИЗОР, шифоньер, все 
б/у, недорого. Т. 8-917-791-31-
01

ТРУБНЫЙ ключ Халилова КОТ 
48-89, новый, цена 4т.р. Т. 8-917-
48-58-073

ТУМБА под ТВ-1,3т.р.; карниз 
250р., в отл. сост. Т. 8-927-96-19-
787

ХОДУНКИ-500р. (3в1, столик, 
батут, кресло-качалка); велоси-
пед до 4лет-500р.; батарея чугун. 
нов., 4секции-1т.р.; эл. рубанок-
2т.р. Т. 8-987-605-51-94

ХОЛОДИЛЬНИК «Бирюса»; 
кровати 2х1,20 и 2х0,8, б/у, все 
в отл. сост., все по 5т.р., торг. Т. 
8-987-600-46-91

ШКАФ-купе большой, или об-
мен на тренажер; маш. ножная 
швейная; телев. «Панасоник» 
д.53см. Т. 8-919-153-39-18

ЭКИПИРОВКА хоккеиста: на-
грудник, наколенник, шорты, на-
локотник, ракушка. Т. 8-987-583-
30-71
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СДАЕТСЯ

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 3/5, 
комн. разд., желательно семейным, 
без материальных проблем. Т. 
8-987-62-33-657 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 75. 
Т. 8-917-79-69-742 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
33, част.мебель. Т.8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
1 эт., чистая, семейной паре, 
платежеспособным, без 
посредников. Т. 8-917-44-01-026

2-КОМН. кв. сталинка, чистая, во 
дворе д/сад, в р-не рынка, только 
одиноким (без детей). Т. 8-917-499-
71-98

2-КОМН. кв., 1/2, в центре города, 
с мебелью, посредников просьба не 
беспокоить. Т. 8-987-488-01-63

2-КОМН. кв., студентам. Т 8-917-
411-75-01

1-, 2-, 3-,4-КОМН. кв в любом 
районе. Т.8-917-411-75-01

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т.8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. в любом районе. Т.8-
917-411-75-01

1-КОМН. кв. в р-не «Икар», ч/м, 
оплата ежемесячно 6000р. Т. 8-986-
97-48-241.

1-КОМН. кв. в р-не Аструм, 3эт, 
б/м ,5500+сч, оплата ежемесячно, 
можно одному.  Т.8-986-974-82-36.

1-КОМН. кв. в р-не школы №2, 
чистая, с ремонтом, част. с мебелью, 
семье на длит.срок. Т. 8-917-404-
40-40 

1-КОМН. кв. в центре города, без 
посредников. Т. 8-987-48-29-409

1-КОМН. кв. в центре города, 
на ул. Бульварная, 37, 2 эт., без 
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

МОРОЗИЛЬНЫЙ –ларь, б/у, в 
раб. хор. состоянии. Т. 8-917-443-
77-30 

НА Дэу-Нексию на правую 
переднюю дверь ветровик или 
обмен на левую, или задние 
ветровики. Т. 8-919-144-69-45

САРАЙ с погребом на 1 хоз., в 
р-не рынка, военкомата, 15, 19 
кварт. Т. 4-24-04, 8-917-444-25-98

ХОЛОДИЛЬНИКИ б/у, старые, 
сломанные, газ. плиты, ванны 
и стр. машинки (кроме авто-в). 
Вывозим сами. Т. 8-917-804-65-47 

ХОЛОДИЛЬНИКИ неисправные, 
старые, аккумуляторы, стир. 
машинки (автоматы не берем), 
ванны и газ. плиты. Вывозим сами. 
Т. 8-917-381-53-93 

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 6, 
част. с мебелью. Т. 3-21-02, 8-917-
457-99-50 

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 8, с 
ремонтом, без мебели, за 10000 
руб. Имеется газовая колонка, 
паркет. Возможна сдача как двух 
комнатной. Т. 8-987-585-96-27

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 
с ремонтом, за 15000 руб.  Т. 8-987-
585-96-27

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
част. мебель. Т.8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 
мебели. Т.8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на Южном, ч/м,7800 
р.+сч., оплата ежемесячно. Т.8-
965-64-67-200.

3-КОМН. кв., с евроремонтом, 
оплата ежемесячно. Т. 8-917-377-
42-21

2-КОМН. кв в центре. Т 8-917-411-
75-01

2-КОМН. кв. в любом районе. Т.8-
917-411-75-01

2-КОМН. кв. в р-не Гипермаркет, 
ч/м, 3 эт, кв.чистая, с/б, 7500р., 
оплата счетчиков Ваша. Т.8-986-
974-82-41.

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7 
т.р.+сч., ответственным  людям. 
Т.8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, быт.
техникой, звонить до 17.00. Т. 
8-987-025-20-13

2-КОМН. кв. на длит. срок, оплата 
помесячно, 7 т. р. + сч., вода, свет, 
част. с мебелью, риэлторов не 
беспокоить. Т. 8-937-165-29-24

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, из 
мебели только кухонный гарнитур. 
Цена 6000 р.+сч. Т. 8-987-585-96-
27.

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 18б, за 
7000р., частично меблированная.  
Т. 8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, с 
мебелью, с ремонтом. Т 8-917-411-
75-01

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
25, 5/5, част. с мебелью. Т. 8-917-
45-88-408

2-КОМН. кв. на ул. 
Геологическая, 83, район 
нефтяного колледжа, 1/2,  
частично меблирована 8500 руб., 
в месяц. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, с 
частичной меб. Т.8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 8, 2/2, 
евроремонт. Т.8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Мира, на 5 
этаже, меблированная, пл. окна, 
косм. ремонт, не риэлтор. Т. 8-987-
580-39-83

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
евроремонт, быт. тех. Т. 8-917-411-
75-01

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
12, с душем, 8 т. р. Т. 8-987-257-20-
61 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
27, с мебелью, на длит.срок. Т. 
8-987-24-29-534

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
с мебелью. Т 8-917-411-75-01

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-476-55-97

Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-01-706

Реклама

ПАРИКМАХЕРСКОЕ место 
в аренду. Т. 8-917-76-11-136

Реклама

КВАРТИРА сутки, час Т. 
8-919-60-19-464 Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
только порядочным людям. Т. 
8-917-353-73-67. Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА

АРЕНДА

ДОМ на ул. Вахитова, семейной 
паре. Т.8-917-411-75-01

ДОМ в с. Скворчихе. Т. 8-917-
411-75-01

3-КОМН. кв. в р-не Трик.фабрики, 
мебель, холодильник, 8 т. р. + сч. Т. 
8-962-52-73-321

3-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 14, 
б/м. Т.8-917-411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Блохина, 9 
т. р. + сч., агентства просьба не 
беспокоить. Т. 8-987-483-19-77 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 8, 
полностью меблирована, за 10000 
руб. Т. 8-987-585-96-27

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, рядом 
с техникумом, можно студентам, с 
мебелью, оплата ежемесячно 7500 
р.+сч. Т.8-986-97-48-236.

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

СДАЕТСЯ ПО ЧАСАМ,
суткам на длительный срок новый 2х этаж-
ный дом в Ишимбае. В доме сауна с бассей-

ном, хол, кухня, гостинная, ТВ, холодильник, 
плита, микроволновка, постели и посуда. 

Прекрасное место для семейного отдыха, с 
друзьями. проведения юбилеев до 20 человек

Т. 8-987-47-73-555 
Реклама

КВАРТИРА 18 кв. м, бывшем 
общежитии, рядом техникум, имеется 
в квартире х/г/вода, холодильник, 
телевизор, уфанет, мебель, на долго. 
Т. 8-917-46-76-449

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, можно 
студентам, рядом с колледжем. Т. 
8-986-977-60-15

КОМНАТА в 3х.кв., 3эт.,мебель 
имеется, оплата 4000 все включено. 
Т.8-986-974-82-41.

КОМНАТА в квартире студентам. 
Т.8-917-411-75-01

КОМНАТА в квартире, на ул. 
Стахановская 16, с мебелью, за 3000 
руб. Т. 8-987-585-96-27

КОМНАТА в общежитии недорого. 
Т.8-917-411-75-01

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 
4000р., все включено. Т.8-917-045-
90-70.

КОМНАТА на ул. Вахитова, с 
мебелью. Т.8-917-411-75-01

КОМНАТЫ в любых районах. Т.8-
917-411-75-01
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ГАДАНИЕ. 
Дар предвидения.

Снятие порчи (по Ванге). 
Приворот. Талисман на удачу. 

Т. (34763) 6-15-52, 
8-919-142-57-08. (Свид. 1119)

Реклама

ОБШИВКА балконов профна-
стилом.  Т. 8-987-24-99-985 

Сер.№ 313028000002327.  РЕКЛАМА

ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ автозапчастей 

в отдел иномарок, 
стол заказов, со знанием программ 

«Каталоги автозапчастей». 
Обращаться: 8-917-43-60-233. 

Пр. Ленина, 18Б.
Реклама
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ТРЕБУЮТСЯ 
ПРОДАВЦЫ
АВТОЗАПЧАСТЕЙ

В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ
(3 ЧЕЛОВЕКА).

Т.  8-917-436-02-33.

УСЛУГИ
АНГЛИЙСКИЙ язык. Т. 8-987-

24-86-955
Реклама

ТРЕБУЮТСЯ

ИЩУ РАБОТУ

СТОЛЯР-ПЛОТНИК
изготовление окосячки, лавок, 

лежаков, дверей для бани, монтаж 
лестниц, ламината, фанеры, 

ленолиума, гипсокартона, вагонки, 
сборка мебели

Т. 8-917-38-40-414

Р
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ПОМОЩНИК в личное хоз-во, 
по уходу за КРС,  с проживанием, 
в Ишимбайском р-не. Т. 8-917-46-
46-071 

СИДЕЛКА по уходу за пожилой 
женщиной с обязательным прожи-
ванием, в частном доме с удобства-
ми, пьющих прошу не беспокоить. 
Т. 8-963-89-60-325, 8-917-40-89-
747

ТРЕБУЮТСЯ
диспетчер и водители с 
личным автотомобилем 

для работы в такси
Т. 8-917-44-10-510
8-919-14-08-514

РЕКЛАМА
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РАЗНОЕ
НАШЕДШИХ документы на ма-

шину и водительское удостовере-
ние на имя Латыпова Габдулкадира 
Габдулбариевича просьба вернуть 
за вознаграждение. Т. 8-987-476-
59-73

УТЕРЯННЫЙ диплом КИПиА на 
имя Ягафарова Р.О., считать не-
действительным

УТЕРЯННЫЙ диплом СПТУ-21 
№998126 на имя Каримова Алика 
Динаровича считать недействи-
тельным 

БЕЛЫЙ безрогий козел, молоч-
ный заанинский породы случает 
коз. Т. 8-917-48-34-634 

ВОЗЬМЕМ 40 т. р. на 1 мес., 
Ваши все условия и Ваши %, юри-
дическое оформление. Т. 8-937-
318-07-95

ДОМ в городе или в пригороде, 
чтобы можно было пользоваться 
участком. Благополучная семья из 
4-х человек. Т.8-986-97-48-241.

ДОМ в черте города с последую-
щим выкупом в пределах 1200000 
руб. Т. 8-987-015-52-24

ДОМ с сараем в с. Петровск, 
можно с печеным отопление (муж 
с женой средних лет, не пьющие, 
переезд с другого района). Т. 
8-927-358-02-74, 8-987-145-27-53, 
8-965-923-55-46

ДОМ, семья, в д. Кинзебулатово. 
Т. 8-917-411-75-01

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 
на дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

2-, 3-КОМН. кв., с мебелью. Т.8-
917-411-75-01

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 
человек. Т.8-965-646-72-00.

2-КОМН. кв., семья, чистоту и 
оплату гарантируем. Т.8-917-411-
75-01

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в 
любом районе. Т. 8-987-585-96-27

1-, 2-КОМН. кв., семья, на дли-
тельный срок. Т. 8-917-808-50-40

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-489-44-00

1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-
мья из 3-х. человек, платёжеспо-
собны.  Т.8-986-974-82-36.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 
гарантирую. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., семья, район зна-
чения не имеет. Т.8-917-808-50-40

КВАРТИРУ с ремонтом. Т.8-917-
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